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►►YUSUF CINALYUSUF CINAL yazısı 6’da yazısı 6’da

Mayıs ayında da, Mayıs ayında da, 
zemheri günleri!zemheri günleri!

►►Rabia KAYA yazısı 3’teRabia KAYA yazısı 3’te►Hüsameddin Acar yazısı 5’te

Mayıs Ayı Mayıs Ayı 
Hareketli Hareketli 
Başladı!Başladı!

Gençliği Gençliği 
anlamakanlamak

 gerek gerek

Boru yetmedi, neyi Boru yetmedi, neyi 
tartışıyorsunuz?tartışıyorsunuz?

►►EROL AFŞAREROL AFŞAR yazısı 7’de yazısı 7’de

SAKARYA’NIN KALKINMASINA ÖNEMLİ KATKISAKARYA’NIN KALKINMASINA ÖNEMLİ KATKI

"Fahiş fiyata 
cezalar artıyor" 

Akaryakıtta tek 
fiyat dönemi 

VEFATVEFAT
EDENLEREDENLER

►Haberi 
sayfa 3’te

SAKARYA 
IHRACATINDA
ONEMLI BASARI!
nYılın ilk 4 ayında kümülatif ihracatlarının 
2023'e kıyasla yüzde 6 artarak 1.8 milyar 
doları aştığını vurgulayan Altuğ, Sakarya'nın 
en çok ihracat yapan 7. şehir konumuna 
geldiğini dile getirdi. Altuğ, Sakarya'nın 
ihracat performansındaki bu olumlu geliş-
melerin kentin ekonomik potansiyelini ve 
rekabet gücünü artırmaya yönelik önemli 
bir gösterge olduğunu belirtti. Sakarya'nın 
daha da ileriye taşınması için iş dünyası 
olarak ellerinden gelen gayreti göstermeye 
devam edeceklerini vurguladı.

nMillî Eğitim Bakanlığı tarafından ilan edilen 
taslak müfredat programı  Adapazarı İlçe Millî 
Eğitim şube müdürleri, müdürlüğe bağlı tüm 
özel ve resmi kurum müdürlerinin katılımıyla 
Adapazarı İmam Hatip Ortaokulu Konferans 
Salonunda değerlendirildi. Türkiye Yüzyılı 
Vizyonuyla Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının 
inşa ve ihyasında görev alacak geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın çağın gereklerine 
uygun, yenilikçi, değerleriyle birlikte gelişen, 
üreten, söz sahibi ve erdemli eğitim almaları 
amaçlanıyor. /5’te

nFahiş fiyat artışı 
ve stokçuluk ceza-
larının artırılmasını 
da içeren 'Türk 
Ticaret Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılma-
sı Hakkında Kanun 
Teklifi', TBMM Baş-
kanlığına sunuldu. 
/4’te

nÇin merkezli elektrikli araç 
üreticisi BYD'nin Sakarya'da-
ki yetkili bayisi BYD Sandık-
çı, törenle hizmete alındı.  
Arifiye’deki hizmet bina-
sında düzenlenen törende 
konuşan Vali Yaşar Karade-
niz, ülkeye yeni markaların 
gelmesi ve oluşan rekabetle 
birlikte vatandaşların daha 
uygun koşullarla araç edine-
bileceğini söyledi

nAkaryakıt istas-
yonlarında yapılan 
satışlarda, farklılaş-
tırılmış olsun veya 
olmasın aynı tür 
akaryakıtlar için 
fiyat farkı uygulan-
mayacak. /4’te

nBilim İnsanları ve Mucitler Genel Merkezi'nin 
heyecan dolu etkinlikleri devam ediyor. Sakar-
ya Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzen-
lenen Bahar Konseri, Türk Halk Müziği'nin 
farklı yörelerinden eserlerle dolu bir geceye 
ev sahipliği yaptı. Sanat Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Sertan Demir'in liderliğinde gerçekleşen 
etkinlik, büyük bir ilgiyle karşılandı. /9’da

nAltuğ, konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi: "Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin açıkladığı şirketlerin 
merkezlerinin bulunduğu illerin 
ihracat verilerine göre Sakarya’mız 
Nisan ayında geçtiğimiz aya oranla 
yüzde 39, geçtiğimiz yılın Nisan 
ayına oranla yüzde ise 28’lik artışla 
546 milyon dolarlık ihracat gerçek-
leştirdi.  Yılın ilk 4 ayında kümülatif 
ihracatımız 2023’e kıyasla yüzde 

6 artarak 1.8 milyar doları aştı. 
En çok ihracat yapan 7. şehir 
olduk.  Sakarya’mızı tüket-
tiğinden fazla üreten şehir 
konumuna getiren, üretimi 
düstur edinmiş, her gün 
daha iyisi için çalışan tüm 
firmalarımıza ve emek 
veren tüm çalışanlarımı-
za teşekkür ediyorum.” 
/4’te

“GAYRET GÖSTERMEYE DEVAM”“GAYRET GÖSTERMEYE DEVAM” “EN ÇOK İHRACAT YAPAN 7. ŞEHİR OLDUK”“EN ÇOK İHRACAT YAPAN 7. ŞEHİR OLDUK”

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akgün Altuğ, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin açıkladığı 
verilere göre, Sakarya'nın Nisan ayı ihracat rakamlarının oldukça başarılı olduğunu belirtti. Altuğ, 
yaptığı açıklamada, Nisan ayında geçtiğimiz aya oranla yüzde 39, geçtiğimiz yılın Nisan ayına oranla 
ise yüzde 28'lik bir artışla Sakarya'nın 546 milyon dolarlık bir ihracat gerçekleştirdiğini ifade etti.

Trafik cezalarında Trafik cezalarında 
patlama!patlama!
n2024 yılının ilk çeyreğinde polisin 
kestiği trafik cezası adedi geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 78 artışla 5 milyon 
182 bini aştı. Mart ayında ise geçen yılın 
aynı ayına göre yaklaşık dörde katlanarak 
2 milyon adede dayandı. /4’te

Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Yusuf Alemdar, sabah 
saatlerinde Uzun Çar-
şı’da esnaf ziyaretin-
de bulundu.

nTarım ve Orman Ba-
kanlığı, KKTC, Fas, Ukray-
na ve Azerbaycan gibi 
ülkelerin ardından 12 
Afrika ülkesi, Endonezya, 
Panama ve Gürcistan 
ile balıkçılık alanında 
anlaşma yapmak için 
çalışıyor. /4’te

Balıkçılıkta 
rota Afrika

KARADENiZ: HiBRiT 
MODELMODELii ÜRETEN B ÜRETEN BiiR R iiLLiiZZ

Yeni eğitim modeliYeni eğitim modeli
için toplandılariçin toplandılar

Alemdar’dan 
esnafa ziyaret

nAlemdar, esnafa hayırlı kazançlar 
dileyip çay sohbetinde bir araya 
geldi. Konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada Alemdar, “Pazar sabahı 
esnafımıza hayırlı kazançlar dileyip, 
Uzun Çarşı’da hemşehrilerimizle çay 
sohbetinde bir araya geldik. /6’da

Kadın girişimciler 
zirvede buluştu
nSakarya Girişimci Kadınlar Derneği'nin 
kuruluşunun 1. yıl dönümü dolayısıyla 
"Zirve Buluşması" gerçekleştirildi.

nArifiye’de bir otelde düzenlenen prog-
ramda, dernek üyeleri ile Azerbaycan, 
Kosova ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'n-
den gelen girişimci kadınlar bir araya geldi. 
Programda konuşan Vali Yaşar Karadeniz, 
üretim faaliyetlerinin Türkiye'nin ekono-
mik dengesine sunduğu katkıya değindi. 
Üretim faaliyetinin artmasının, verimlilik ve 
üretkenliğe fayda sağlayacağını kaydeden 
Karadeniz, "Ülkemiz ekonomisine, kadınla-
rına ve ülkemizin geleceğine büyük katkı 
sunacağına ve Sakarya'mızın ekonomisinin 
de aynı şekilde geliştireceğine inancım 
tamdır." ifadelerini kullandı. /9’da

Bilim ve sanat bir arada

Başıboş köpekler
çiftliğe saldırdı
nKarasu’da 
mahalleye bı-
rakıldığı iddia 
edilen başı-
boş köpekler, 
60’dan fazla 
tavuk ve ör-
dek yavrusu-
nu telef etti. 
/3’te

Dilimizin zenginlikleri
programı ilgi gördü
nMillî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Dilimizin 
Zenginlikleri projesi kapsamında Adapazarı İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü koordinesinde planlanan Ozanlar 
Ortaokulunun hazırlamış oldukları program Orhangazi 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. /9’da

nHazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 
Almanya'da Türk-Alman Ekonomi 
Günü'ndeki konuşmasında "Türki-
ye'nin enflasyonu maalesef oldukça 
yüksek. Mayıs ayında yüzde 70'in 
üzerinde bir enflasyonla zirveyi 
bulacağız" dedi. 4'te

Şimşek: Enflasyon 
oldukça yüksek

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akgün Altuğ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akgün Altuğ 
SakaryaSakarya’’nın ihracat rakamlarını değerlendirdi.nın ihracat rakamlarını değerlendirdi.

nnKaradeniz, "Sakarya olarak Karadeniz, "Sakarya olarak 
şarj edilebilen hibrit modeli şarj edilebilen hibrit modeli 
üreten bir iliz. Ben inanıyorum üreten bir iliz. Ben inanıyorum 
ki BYD, Sakarya'da üretim ki BYD, Sakarya'da üretim 
yapan firma gibi Türkiye'ye yapan firma gibi Türkiye'ye 
yatırım yapar ve burada sattığı yatırım yapar ve burada sattığı 
otomobilleri Türkiye'de üretir." otomobilleri Türkiye'de üretir." 
dedi. /7’dededi. /7’de



BÜYÜK GÜN GELDI BÜYÜK GÜN GELDI 

Türkiye, süper bilgisayarı için gün 
sayıyor. Geliştirilen “süper bilgisa-
yarda” 500’den fazla sunucu ve 56 
bin çekirdek olacağı belirtilirken, 
Türkiye’yi dünyanın en gelişmiş bil-
gisayarlarının sıralandığı “Top500” 
listesine sokacağı kaydedildi.

Türkiye, Endüstri 4.0’ı yakalama ko-
nusunda son yıllarda önemli adımlar 
atmaya devam ediyor. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
TÜBİTAK ve Türk Ulusal Bilim e-Alt-
yapısı (TRUBA) bünyesinde 2024’ün 
başlarında çıkış yapacak bir süper 
bilgisayarın önümüzdeki günlerde 
hizmet vermeye başlayacağını açık-
ladı. Öte yandan süper bilgisayardan 
binlerce araştırmacı ve firmanın da 
yararlanacağı bildirildi.

TOP 500 LİSTESİNE SOKACAK
500’den fazla sunucuya, 56 bin çekir-
değe sahip olan bilgisayar, Türkiye’yi 
dünyanın en gelişmiş bilgisayarlarının 
sıralandığı ‘Top500’ listesine sokacak. 
Binlerce kez test edilmesi gereken 
yeni teknolojilerin bu bilgisayar yardı-
mıyla hesaplamaları kusursuz bir şe-
kilde yapabileceği aktarılırken, bir jet 
uçağının çevresindeki hava direncinin 
bile hesaplamalarını kusursuz şekilde 
yapabileceği kaydedildi.

SÜPER BİLGİSAYARINI 
DUYURMUŞTU
Birleşik Krallık, geçtiğimiz ay yapay 
zekalı süper bilgisayar için 273 milyon 
dolarlık yatırım yaptı. Isambard-AI 
isimli bilgisayarın en güçlü bilgisa-
yardan bile 10 kat daha hızlı olacağı 
kaydedildi. Binlerce NVIDIA süper çipi 
barındıracak ve saniyede 200 katril-
yondan fazla hesaplama yapabilecek.

2024 YAZINDA 
FAALİYETE GEÇECEK
Isambard-AI’nin 2024 yazında faali-
yete geçmesi ve Bristol Üniversitesi 
tarafından kullanılması bekleniyor. 
NVIDIA’nın belirttiğine göre, süper 
bilgisayar Hewlett Packard Enterprise 
tarafından üretiliyor ve NVIDIA’nın 
GH200 Grace Hopper Super çiplerin-
den 5.448 adet kullanacak.

AMERİKA’NIN SÜPER 
BİLGİSAYARI AURORA
Argonne Ulusal Laboratuvarı’nda 
inşa edilen Aurora’nın yapay zeka ve 
bilimsel hesaplamalarda kullanılması 
bekleniyor.

Süper bilgisayarın maliyeti ise 500 
milyon ABD doları olarak tahmin 
ediliyor.

YÜZDE 100 ÇALIŞMASI 
BEKLENMİYOR
600 ton ağırlığındaki Aurora, 60 
bin grafik işlem birimini çalıştıracak. 
Projenin henüz tamamlanmadığı ve 
2024’e kadar da yüzde 100 çalışması 
öngörülmüyor.

15 EYLÜL 2023 CUMA30 ARALIK 2023 CUMARTESİ TEKNOLOJİ

Teknoloji dünyasında 2023 muh-
temelen üretken yapay zekanın 
(Generative AI) anaakım hale 
geldiği yıl olarak hatırlanacak.
Bilgisayar yazılımlarından sanata 
ve makalelere, üretken yapay 
zeka sistemleri mükemmel 
olmasa da, hızlı bir şekilde çeşitli 
içerikler üreterek, bazı endüstri ve 
iş kolları için temel bir araç haline 
geldi. Microsoft’un desteklediği 
ChatGPT’nin 2022 sonunda-
ki lansmanıyla öncü konuma 
yükseldiği alanda çok sayıda yeni 
rakip ortaya çıktı. Bu alandaki 
en önemli gelişmelerden biri 
de bu ay Google’ın çatı şirketi 
Alphabet’in, Google’ın sohbet 
botu ve arama motoru dahil 
farklı ürünlerine entegre edilecek 
Gemini adlı yapay zeka modelini 
tanıtmasıydı. Alphabet Gemini’ın 
ChatGPT’nin son versiyonundan 
daha iyi performans gösterdiğini 
iddia ediyor.

Doğum gününün karakterimizi, 
gezegenlerin hareketinin hayatımızı 
belirlediğini iddia eden astroloji ile 
gökbilimi olarak tanımlanan astrono-
mi arasında 15. yüzyıl itibarıyla keskin 
bir ayrım ortaya çıktı.
Babil İmparatorluğu kadar geriye 
gidersek, astrologlar gezegenleri ve 
yıldızları çalışan ve bu konuda mate-
matiksel hesaplar yapan ilk uzman-
lardı. Ancak daha sonra astroloji, 
kehanetlerde bulunan bir alan olarak 
kaldı ve bilimden uzaklaştı. Peki hiçbir 
bilimsel dayanağının olmamasına 
rağmen astroloji bugün neden hala 
popüler bir alan? Hatta popülerliğin 
de ötesine geçerek pandemiden 
sonra astrolojiye ilginin arttığı gözlem-
leniyor. Burç yorumlarına eskimeyen 
ve hatta yenilenen ilginin arkasında 
ne yatıyor? “New Age Uygulamaları-
nın/İnançlarının Bir Yansıması olarak 
Astroloji ve Facebook’ta Kullanımının 
Betimsel Analizi” adlı araştırmanın 
yazarı Doç. Dr. Gülenay Pınarbaşı ile 
“Astrolojinin Bilimle İmtihanı” kitabının 
yazarı Tevfik Uyar, astrolojiye duyulan 
ilgiyi açıkladı.

TUSAŞ en büyük projelerinden Milli 
Muharip Uçak KAAN’ın uçuşuna yöne-
lik hazırlıklar ve testler önemli ölçüde 
tamamlandı. Yarın için planlanan ilk 
uçuş, bir kaç hafta sonra yapılacak.
Türk Havacılık Uzay Sanayii tarafından 
yürütülen, Türkiye’nin en önemli tek-
noloji projelerinden KAAN’ın uçuşuna 
yönelik hazırlıklar ve testler tüm hızıyla 
devam ediyor. KAAN’ın bugüne kadar 
fırlatma koltuğu testleri, tam boy statik 
testi, kontrol yüzeylerinin atalet ve sta-
tik testleri, iniş takımı düşürme testleri, 
sistem entegrasyon laboratuvarında 
aviyonik sistem testleri, yakıt testleri-
nin ardından motor çalıştırma testleri 
yapıldı. Alınan bilgiye göre, yer testleri 
ile taksi testlerinin tamamlanmasının 
ardından KAAN’ın birkaç hafta içinde 
ilk uçuşunu gerçekleştirmesi bekleni-
yor. KAAN 17 Mart’ta hangardan çıka-
rak pist başı yaptı. Geride kalan 9 aylık 
süreçte Türk mühendisleri tarafından 
gökyüzüyle buluşturulmak için hazır-
landı. İlk uçuş görevi için girdiği testleri 
başarıyla tamamlandı.

2024’ün 2024’ün 
teknoloji teknoloji 

trendleri neler trendleri neler 
olacak?olacak?

New York Times,  OpenAI ve Mic-
rosoft’a telif hakkı ihlali nedeniyle 
dava açtı. Bu davada, The New 
York Times’ın milyonlarca makale-
sinin OpenAI ve Microsoft tara-
fından yaratılan ve ChatGPT’yi de 
içeren sohbet robotlarını eğitmek 
için kullanıldığı ve bu robotların şu 
anda bir bilgi kaynağı olarak gaze-
teyle rekabet ettiği iddia ediliyor.

DAVA AÇAN İLK 
MEDYA KURULUŞU
The Times, ChatGPT ve diğer 
popüler yapay zeka platformla-
rının yaratıcıları olan şirketlere, 
yazılı eserleriyle ilgili telif hakkı 

sorunları nedeniyle dava açan ilk 
büyük Amerikan medya kuruluşu 
oldu. Manhattan’daki Federal Bölge 
Mahkemesi’nde açılan davada, The 
Times tarafından yayınlanan milyon-
larca makalenin, artık güvenilir bilgi 
kaynağı olarak haber kuruluşuyla re-
kabet eden otomatik sohbet robot-
larını eğitmek için kullanıldığı iddia 
ediliyor. Davada kesin bir parasal 
talep belirtilmiyor ancak “milyarlarca 
dolarlık yasal ve fiili tazminat” ile 
The Times’ın telif hakkıyla korunan 
materyallerini kullanan chatbot mo-
dellerinin ve eğitim verilerinin imha 
edilmesi isteniyor. 

ÖDEME YAPMADAN KULLAN-
MAKLA SUÇLUYOR
The Times, dava ettiği yapay zeka 
geliştiricisi şirketleri gazetenin 
yerine geçecek ürünler yaratmak 
için içeriğini ödeme yapmadan 
kullanmakla, potansiyel olarak 
izleyicileri ve geliri saptırmakla 
suçluyor. Dava dilekçesinde ayrıca, 
yapay zeka tarafından üretilen 
yanlış bilgiler nedeniyle The 
Times’ın markasına gelebilecek 
potansiyel zararın altı çiziliyor ve 
bağımsız gazeteciliğin korunması-
nın önemi vurgulanıyor.

Britanyalı bilim insanları, yaşamı 
Mars’ta insanlar için mümkün 
kılmanın “en önemli hedefini” 
gerçekleştirdi.
Advanced Functional Materials 
dergisinde yayınlanan araştırmaya 
göre, bilim insanları, NASA tara-
fından atık olarak kabul edilen 
bir malzemeyi kullanarak Mars’ta 
temiz enerji ve sürdürülebilir tek-
noloji üretiminin anahtarını buldu. 
Sussex Üniversitesi’nden Dr. 
Conor Boland liderliğindeki ekip, 
NASA’nın Mars malzemelerinden 
su çıkarmak için kullandığı aynı 
yöntemi kullanarak bir başarıya 
imza attı. Bu süreç, andesit adı 
verilen bir yan ürünü üretmekte-

dir.  NASA tarafından atık olarak 
değerlendirilen andesitin sonun-
da oldukça değerli olduğu ortaya 
çıktı. Ekip, bu malzemeyi kullana-
rak onu nanokemerlere işleyerek, 
sürdürülebilir enerji sağladı.  Süreç 
son derece sürdürülebilirdir çünkü 
her adımda su sürekli olarak topla-
nabilir ve geri dönüştürülebilir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKNOLOJİ-
NİN KAPILARINI AÇTI
Dr. Boland, “Bu çalışma, nanomal-
zemeler için gerçek potansiyelin 
bu dünyanın ötesinde olduğunu 
gösteriyor” dedi ve bu araştırma-
nın Mars’ta sürdürülebilir teknoloji 

ve yapı inşası için kapılar açtığı-
nı ve aynı zamanda Dünya’da 
çevre dostu yeniliklerin genel 
potansiyelini vurguladığını ekledi. 
Nanomalzemeler, insan saçından 
binlerce kez daha küçük olan 
inanılmaz küçük bileşenlerdir. 
Mars’ta şu anda temiz odalar ve 
steril koşulların eksikliği nedeniy-
le tam ölçekli elektronik üretim 
uygulanabilir olmayabilir, ancak 
ileride bu keşfin kırmızı gezegen-
de sürdürülebilir enerji üretimi 
üzerinde derin etkileri olabileceği 
belirtildi. Aynı zamanda bu bulgu, 
şu anda dünya üzerinde temiz ve 
sürdürülebilir enerji üretimi için 
umut vadetmektedir.

Bilkent Üniversitesinden bilim 
insanları psikiyatristlerle işbirliği 
yaparak, “ses”, “konuşma içeriği”, 
“yüz ifadesi” ve “beden dili” gibi 
verilerle kişinin depresyonda olup 
olmadığını tespit edip “kişilik 
analizi” yapabilen yapay zeka 
tabanlı yazılım geliştirdi. Bilkent 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 
Hamdi Dibeklioğlu, yaptığı açıkla-
mada, akademik hayatı boyunca 
çalışmalarını yapay zeka üzerine 
yoğunlaştırdığını anlattı. Yapay 
zeka ile insan davranışlarının 
otomatik analizi üzerine çalıştı-
ğını aktaran Dibeklioğlu, “Bunun 
dünya genelindeki adı duyuşsal 
bilişim olarak geçiyor. Konuşma-
nın içeriğinden, sesin şiddetinden, 
tonundan, yüz ifadelerinden, 
postürden yola çıkarak makine 
öğrenmesi ile sonuçlar çıkarıyo-
ruz.” diye konuştu. Dibeklioğlu, 

yapay zeka ile duyuşsal bilişim ça-
lışmalarını yıllardır yaptığını ancak 
son dönemde ChatGPT gibi yapay 
zeka modellerinin yaygın kullanımı 
ile bu konunun çok popülerleştiği-
ni vurguladı. Son dönem çalışma-
larında yapay zeka ile depresyon 
seviyesini tespit etmeye yönelik 
algoritmalar geliştirdiklerini belir-
ten Dibeklioğlu, şöyle devam etti:

BUNLAR CİDDİ SÜREÇLER
“Normalde, klinik psikologlar ve 

psikiyatristler, gözlemler üzerine 
teşhis koyuyor. Bizim yaptığımız da 
aslında buna benzer bir şey. Yapay 
zeka ile insanların yüz ifadelerin-
den, ses tonuna, konuşma şek-
linden, başını ne tarafa ne şekilde 
çevirdiğine kadar çeşitli verileri kul-
lanarak depresyon seviyesini tespit 
etmeye çalışıyoruz. Uzman, o anda 
görüşmeyi yaparken bir yandan 
da yapay zekalı sistem, belli bir 
karara varıp onu uzmanla paylaş-
mış oluyor.” Hollanda’da yürüttüğü 
çalışmalarla bu konular üzerine 
eğildiğini, Türkiye’ye geldikten 
sonra da devam ettirdiğini anlatan 
Dibeklioğlu, “Bu çalışmaların her 
aşamasında modelleri eğitmek 
için hem hastadan hem de has-
taneden etik onaylar alıyoruz. Bu 
sistemi, kişi izin veriyorsa kullanabi-
lirsiniz. Zaten bu tip verilere gizli ya 
da hassas veri diyoruz. Bunlar çok 
ciddi süreçler.” diye konuştu.

ChatGPT gibi birçok yapay zeka sohbet robo-
tunun sahibi şirketlere The New York Times’ın 
milyarlarca dolarlık yasal ve fiili tazminat ile 
korunan materyallerini kullanması sonucunda 
telif hakkı davası açıldı. Times gazetesi dava et-
tiği yapay zeka geliştiricisi şirketleri gazetenin 
yerine geçecek ürünler yaratmak için içeriğini 
ödeme yapmadan kullanmakla suçluyor.

Sussex Üniversitesi’nden bir grup 
bilim insanı, Mars’ta sürdürüle-
bilir enerji üretiminin anahtarını 
buldu. Bu buluşun ardından akıl-
lara Mars’ta yaşamın mümkün 
olup olmayacağı geldi.

Bilim insanları, “ses”, “konuşma 
içeriği”, “yüz ifadesi” ve “beden 
dili” gibi verileri inceleyerek ki-
şinin depresyonda olup olmadı-
ğını tespit edebilen yapay zeka 

tabanlı yazılım geliştirdi.

Mars’ta yaşam 
mümkün mü? 

Türkiye’nin süper Türkiye’nin süper 
bilgisayarı olacakbilgisayarı olacak

Burç yorumlarınaBurç yorumlarına
neden inanılıyor?neden inanılıyor?

Milli savaş uçağı
uçuşa hazırlanıyor

Yapay zekadan 
depresyon tespiti depresyon tespiti 

ChatGPT’nin başı dertte!’nin başı dertte!

Türkiye, süper bilgisayarı için gün 
sayıyor. Geliştirilen “süper bilgisa-
yarda” 500’den fazla sunucu ve 56 
bin çekirdek olacağı belirtilirken, 
Türkiye’yi dünyanın en gelişmiş bil-
gisayarlarının sıralandığı “Top500” 
listesine sokacağı kaydedildi.

Türkiye, Endüstri 4.0’ı yakalama ko-
nusunda son yıllarda önemli adımlar 
atmaya devam ediyor. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
TÜBİTAK ve Türk Ulusal Bilim e-Alt-
yapısı (TRUBA) bünyesinde 2024’ün 
başlarında çıkış yapacak bir süper 
bilgisayarın önümüzdeki günlerde 
hizmet vermeye başlayacağını açık-
ladı. Öte yandan süper bilgisayardan 
binlerce araştırmacı ve firmanın da 
yararlanacağı bildirildi.

TOP 500 LİSTESİNE SOKACAK
500’den fazla sunucuya, 56 bin çekir-
değe sahip olan bilgisayar, Türkiye’yi 
dünyanın en gelişmiş bilgisayarlarının 
sıralandığı ‘Top500’ listesine sokacak. 
Binlerce kez test edilmesi gereken 
yeni teknolojilerin bu bilgisayar yardı-
mıyla hesaplamaları kusursuz bir şe-
kilde yapabileceği aktarılırken, bir jet 
uçağının çevresindeki hava direncinin 
bile hesaplamalarını kusursuz şekilde 
yapabileceği kaydedildi.

SÜPER BİLGİSAYARINI 
DUYURMUŞTU
Birleşik Krallık, geçtiğimiz ay yapay 
zekalı süper bilgisayar için 273 milyon 
dolarlık yatırım yaptı. Isambard-AI 
isimli bilgisayarın en güçlü bilgisa-
yardan bile 10 kat daha hızlı olacağı 
kaydedildi. Binlerce NVIDIA süper çipi 
barındıracak ve saniyede 200 katril-
yondan fazla hesaplama yapabilecek.

2024 YAZINDA 
FAALİYETE GEÇECEK
Isambard-AI’nin 2024 yazında faali-
yete geçmesi ve Bristol Üniversitesi 
tarafından kullanılması bekleniyor. 
NVIDIA’nın belirttiğine göre, süper 
bilgisayar Hewlett Packard Enterprise 
tarafından üretiliyor ve NVIDIA’nın 
GH200 Grace Hopper Super çiplerin-
den 5.448 adet kullanacak.

AMERİKA’NIN SÜPER 
BİLGİSAYARI AURORA
Argonne Ulusal Laboratuvarı’nda 
inşa edilen Aurora’nın yapay zeka ve 
bilimsel hesaplamalarda kullanılması 
bekleniyor.

Süper bilgisayarın maliyeti ise 500 
milyon ABD doları olarak tahmin 
ediliyor.

YÜZDE 100 ÇALIŞMASI 
BEKLENMİYOR
600 ton ağırlığındaki Aurora, 60 
bin grafik işlem birimini çalıştıracak. 
Projenin henüz tamamlanmadığı ve 
2024’e kadar da yüzde 100 çalışması 
öngörülmüyor.
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Teknoloji dünyasında 2023 muh-
temelen üretken yapay zekanın 
(Generative AI) anaakım hale 
geldiği yıl olarak hatırlanacak.
Bilgisayar yazılımlarından sanata 
ve makalelere, üretken yapay 
zeka sistemleri mükemmel 
olmasa da, hızlı bir şekilde çeşitli 
içerikler üreterek, bazı endüstri ve 
iş kolları için temel bir araç haline 
geldi. Microsoft’un desteklediği 
ChatGPT’nin 2022 sonunda-
ki lansmanıyla öncü konuma 
yükseldiği alanda çok sayıda yeni 
rakip ortaya çıktı. Bu alandaki 
en önemli gelişmelerden biri 
de bu ay Google’ın çatı şirketi 
Alphabet’in, Google’ın sohbet 
botu ve arama motoru dahil 
farklı ürünlerine entegre edilecek 
Gemini adlı yapay zeka modelini 
tanıtmasıydı. Alphabet Gemini’ın 
ChatGPT’nin son versiyonundan 
daha iyi performans gösterdiğini 
iddia ediyor.

Doğum gününün karakterimizi, 
gezegenlerin hareketinin hayatımızı 
belirlediğini iddia eden astroloji ile 
gökbilimi olarak tanımlanan astrono-
mi arasında 15. yüzyıl itibarıyla keskin 
bir ayrım ortaya çıktı.
Babil İmparatorluğu kadar geriye 
gidersek, astrologlar gezegenleri ve 
yıldızları çalışan ve bu konuda mate-
matiksel hesaplar yapan ilk uzman-
lardı. Ancak daha sonra astroloji, 
kehanetlerde bulunan bir alan olarak 
kaldı ve bilimden uzaklaştı. Peki hiçbir 
bilimsel dayanağının olmamasına 
rağmen astroloji bugün neden hala 
popüler bir alan? Hatta popülerliğin 
de ötesine geçerek pandemiden 
sonra astrolojiye ilginin arttığı gözlem-
leniyor. Burç yorumlarına eskimeyen 
ve hatta yenilenen ilginin arkasında 
ne yatıyor? “New Age Uygulamaları-
nın/İnançlarının Bir Yansıması olarak 
Astroloji ve Facebook’ta Kullanımının 
Betimsel Analizi” adlı araştırmanın 
yazarı Doç. Dr. Gülenay Pınarbaşı ile 
“Astrolojinin Bilimle İmtihanı” kitabının 
yazarı Tevfik Uyar, astrolojiye duyulan 
ilgiyi açıkladı.

TUSAŞ en büyük projelerinden Milli 
Muharip Uçak KAAN’ın uçuşuna yöne-
lik hazırlıklar ve testler önemli ölçüde 
tamamlandı. Yarın için planlanan ilk 
uçuş, bir kaç hafta sonra yapılacak.
Türk Havacılık Uzay Sanayii tarafından 
yürütülen, Türkiye’nin en önemli tek-
noloji projelerinden KAAN’ın uçuşuna 
yönelik hazırlıklar ve testler tüm hızıyla 
devam ediyor. KAAN’ın bugüne kadar 
fırlatma koltuğu testleri, tam boy statik 
testi, kontrol yüzeylerinin atalet ve sta-
tik testleri, iniş takımı düşürme testleri, 
sistem entegrasyon laboratuvarında 
aviyonik sistem testleri, yakıt testleri-
nin ardından motor çalıştırma testleri 
yapıldı. Alınan bilgiye göre, yer testleri 
ile taksi testlerinin tamamlanmasının 
ardından KAAN’ın birkaç hafta içinde 
ilk uçuşunu gerçekleştirmesi bekleni-
yor. KAAN 17 Mart’ta hangardan çıka-
rak pist başı yaptı. Geride kalan 9 aylık 
süreçte Türk mühendisleri tarafından 
gökyüzüyle buluşturulmak için hazır-
landı. İlk uçuş görevi için girdiği testleri 
başarıyla tamamlandı.

2024’ün 2024’ün 
teknoloji teknoloji 

trendleri neler trendleri neler 
olacak?olacak?

New York Times,  OpenAI ve Mic-
rosoft’a telif hakkı ihlali nedeniyle 
dava açtı. Bu davada, The New 
York Times’ın milyonlarca makale-
sinin OpenAI ve Microsoft tara-
fından yaratılan ve ChatGPT’yi de 
içeren sohbet robotlarını eğitmek 
için kullanıldığı ve bu robotların şu 
anda bir bilgi kaynağı olarak gaze-
teyle rekabet ettiği iddia ediliyor.

DAVA AÇAN İLK 
MEDYA KURULUŞU
The Times, ChatGPT ve diğer 
popüler yapay zeka platformla-
rının yaratıcıları olan şirketlere, 
yazılı eserleriyle ilgili telif hakkı 

sorunları nedeniyle dava açan ilk 
büyük Amerikan medya kuruluşu 
oldu. Manhattan’daki Federal Bölge 
Mahkemesi’nde açılan davada, The 
Times tarafından yayınlanan milyon-
larca makalenin, artık güvenilir bilgi 
kaynağı olarak haber kuruluşuyla re-
kabet eden otomatik sohbet robot-
larını eğitmek için kullanıldığı iddia 
ediliyor. Davada kesin bir parasal 
talep belirtilmiyor ancak “milyarlarca 
dolarlık yasal ve fiili tazminat” ile 
The Times’ın telif hakkıyla korunan 
materyallerini kullanan chatbot mo-
dellerinin ve eğitim verilerinin imha 
edilmesi isteniyor. 

ÖDEME YAPMADAN KULLAN-
MAKLA SUÇLUYOR
The Times, dava ettiği yapay zeka 
geliştiricisi şirketleri gazetenin 
yerine geçecek ürünler yaratmak 
için içeriğini ödeme yapmadan 
kullanmakla, potansiyel olarak 
izleyicileri ve geliri saptırmakla 
suçluyor. Dava dilekçesinde ayrıca, 
yapay zeka tarafından üretilen 
yanlış bilgiler nedeniyle The 
Times’ın markasına gelebilecek 
potansiyel zararın altı çiziliyor ve 
bağımsız gazeteciliğin korunması-
nın önemi vurgulanıyor.

Britanyalı bilim insanları, yaşamı 
Mars’ta insanlar için mümkün 
kılmanın “en önemli hedefini” 
gerçekleştirdi.
Advanced Functional Materials 
dergisinde yayınlanan araştırmaya 
göre, bilim insanları, NASA tara-
fından atık olarak kabul edilen 
bir malzemeyi kullanarak Mars’ta 
temiz enerji ve sürdürülebilir tek-
noloji üretiminin anahtarını buldu. 
Sussex Üniversitesi’nden Dr. 
Conor Boland liderliğindeki ekip, 
NASA’nın Mars malzemelerinden 
su çıkarmak için kullandığı aynı 
yöntemi kullanarak bir başarıya 
imza attı. Bu süreç, andesit adı 
verilen bir yan ürünü üretmekte-

dir.  NASA tarafından atık olarak 
değerlendirilen andesitin sonun-
da oldukça değerli olduğu ortaya 
çıktı. Ekip, bu malzemeyi kullana-
rak onu nanokemerlere işleyerek, 
sürdürülebilir enerji sağladı.  Süreç 
son derece sürdürülebilirdir çünkü 
her adımda su sürekli olarak topla-
nabilir ve geri dönüştürülebilir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKNOLOJİ-
NİN KAPILARINI AÇTI
Dr. Boland, “Bu çalışma, nanomal-
zemeler için gerçek potansiyelin 
bu dünyanın ötesinde olduğunu 
gösteriyor” dedi ve bu araştırma-
nın Mars’ta sürdürülebilir teknoloji 

ve yapı inşası için kapılar açtığı-
nı ve aynı zamanda Dünya’da 
çevre dostu yeniliklerin genel 
potansiyelini vurguladığını ekledi. 
Nanomalzemeler, insan saçından 
binlerce kez daha küçük olan 
inanılmaz küçük bileşenlerdir. 
Mars’ta şu anda temiz odalar ve 
steril koşulların eksikliği nedeniy-
le tam ölçekli elektronik üretim 
uygulanabilir olmayabilir, ancak 
ileride bu keşfin kırmızı gezegen-
de sürdürülebilir enerji üretimi 
üzerinde derin etkileri olabileceği 
belirtildi. Aynı zamanda bu bulgu, 
şu anda dünya üzerinde temiz ve 
sürdürülebilir enerji üretimi için 
umut vadetmektedir.

Bilkent Üniversitesinden bilim 
insanları psikiyatristlerle işbirliği 
yaparak, “ses”, “konuşma içeriği”, 
“yüz ifadesi” ve “beden dili” gibi 
verilerle kişinin depresyonda olup 
olmadığını tespit edip “kişilik 
analizi” yapabilen yapay zeka 
tabanlı yazılım geliştirdi. Bilkent 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 
Hamdi Dibeklioğlu, yaptığı açıkla-
mada, akademik hayatı boyunca 
çalışmalarını yapay zeka üzerine 
yoğunlaştırdığını anlattı. Yapay 
zeka ile insan davranışlarının 
otomatik analizi üzerine çalıştı-
ğını aktaran Dibeklioğlu, “Bunun 
dünya genelindeki adı duyuşsal 
bilişim olarak geçiyor. Konuşma-
nın içeriğinden, sesin şiddetinden, 
tonundan, yüz ifadelerinden, 
postürden yola çıkarak makine 
öğrenmesi ile sonuçlar çıkarıyo-
ruz.” diye konuştu. Dibeklioğlu, 

yapay zeka ile duyuşsal bilişim ça-
lışmalarını yıllardır yaptığını ancak 
son dönemde ChatGPT gibi yapay 
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larında yapay zeka ile depresyon 
seviyesini tespit etmeye yönelik 
algoritmalar geliştirdiklerini belir-
ten Dibeklioğlu, şöyle devam etti:
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den, ses tonuna, konuşma şek-
linden, başını ne tarafa ne şekilde 
çevirdiğine kadar çeşitli verileri kul-
lanarak depresyon seviyesini tespit 
etmeye çalışıyoruz. Uzman, o anda 
görüşmeyi yaparken bir yandan 
da yapay zekalı sistem, belli bir 
karara varıp onu uzmanla paylaş-
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için hem hastadan hem de has-
taneden etik onaylar alıyoruz. Bu 
sistemi, kişi izin veriyorsa kullanabi-
lirsiniz. Zaten bu tip verilere gizli ya 
da hassas veri diyoruz. Bunlar çok 
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lara Mars’ta yaşamın mümkün 
olup olmayacağı geldi.
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SAYFA EDİTÖRÜ: AHMET KAYA
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Gölde mahsur
kaldılar AFAD
tarafından kurtarıldı

Arifiye Göl Park mevkiinde meydana gelen
olayda, göle botla açılan iki kişi hava muhale-
feti sebebiyle sazlıklar arasında mahsur kaldı.
Durumun haber verilmesi üzerine bölgeye
AFAD ekipleri sevk edildi. 4 personel, 1 araç
ve 1 botla olay yerine gelen ekipler, mahsur
kalan iki kişiyi bulundukları yerden kurtararak
kıyıya çıkardı. Mahsur kalan kişilerin sağlık du-
rumları iyi olduğu öğrenilirken hususa ilişkin
inceleme başlatıldı. � İHA

Arifiye’de Sapanca Gölü'ne botla açılan ve
mahsur kalan 2 kişi AFAD ekiplerince kurtarıldı

VEFAT EDENLER
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Mü-

dürlüğü’nden alınan bilgiye göre;
ERENLER
Bağlar Mah. MELİHA KARAÇALI
Erenler Mah. MEHMET DEMÜR
FERİZLİ
Akçukur Mah. HAVVA ECE
KARASU
Aziziye Mah. ASİL ELHATİB
PAMUKOVA
Bayırakçaşehir Mah. ŞÜKRÜ ŞAFAK
SAPANCA
Akçay Mah. HAYRİ KAHRAMAN
Kırkpınar Soğuksu Mah. FATMA TİRYAKİ
SERDİVAN
Arabacıalanı Mah. SEZAİ PAÇA
Bahçelievler Mah. İSMET GÜRGEN

Günümüzde, gençlik kavramı daha önceki kuşak-
lardan farklı bir dönüşümün içinde. Teknolojinin hızla
ilerlemesi, iletişim araçlarının çeşitlenmesi, küresel-
leşmenin etkisi ve sosyal medyanın yaygınlaşması gibi
faktörler, gençlerin yaşam tarzlarını, değerlerini ve
davranışlarını derinden etkiliyor. Peki, bu değişim
gençliği nereye götürüyor?

Öncelikle, teknolojinin ve sosyal medyanın yay-
gınlaşmasıyla birlikte gençlerin iletişim ve bilgiye erişim
biçimleri büyük bir değişim geçirdi. Artık bilgiye
ulaşmak daha kolay, ancak bu bilgi bombardımanıyla
gençlerin dikkatlerini toplamak ve derinlemesine
düşünmelerini teşvik etmek daha zor hale geldi. Kısa
mesajlar, görseller ve videolar aracılığıyla iletişim kurma
eğilimi, derinlemesine düşünme ve analiz yeteneğini
zayıflatabilir. Buna ek olarak, tüketim kültürünün etkisi
altında büyüyen gençler, maddi değerlere ve görünüşe
daha fazla önem verme eğilimindeler. Sosyal medyanın
yüzeysel bir imajı teşvik etmesi ve marka kültürünün
yaygınlaşması, gençlerin kendilerini değerlendirme ve
başkalarıyla kıyaslamalarına neden olabilir. Bu durum,
gençlerin kendilik saygısı ve özgüvenlerini olumsuz
yönde etkileyebilir.

Ayrıca Z kuşağı olarak da tanımladığımız gençlik,
belirsizlikle dolu bir dünyada büyüyor.

Ekonomik durgunluklar, işsizlik endişeleri ve çevresel
sürdürülebilirlik sorunları gibi faktörler, gençlerin
geleceklerine dair güvensizlik duymalarına neden
oluyor.

Bu belirsizlik hissi, bazı gençlerde umutsuzluk ve
kayıtsızlık hissi yaratabilir. Bunun sonucunda, kariyer
hedeflerine ulaşmak için gerekli olan ciddiyet ve çaba
yerine, kısa vadeli zevkler ve eğlencelerle tatmin olma
eğilimleri güçleniyor.

Ancak, tüm bu olumsuz etkilere rağmen, günümüz
gençliği aynı zamanda büyük bir potansiyele sahip.
Teknolojinin sağladığı olanaklar sayesinde, gençler
dünya çapında birbirleriyle bağlantı kurabilir, farklı
kültürleri keşfedebilir ve sosyal sorunlara çözüm
arayabilirler. Aktif bir sivil toplum ve sosyal sorumluluk
anlayışıyla hareket eden gençler, dünya üzerinde
olumlu değişimlerin öncüleri olabilirler. Bu noktada,
gençlerin eğitim sisteminden ve toplumdan aldıkları
destek büyük bir öneme sahip. Eğitim sistemi, gençlerin
eleştirel düşünme, problem çözme ve empati gibi
becerilerini geliştirmeye odaklanmalıdır. Ayrıca,
toplumun gençlere destek olması ve onların katılımını
teşvik etmesi de gerekmektedir. Gençlerin seslerini
duyurabilecekleri platformlar oluşturulmalı ve onların
fikirlerine değer verilmelidir.

Her dönemde olduğu gibi, tarih boyunca büyükler
gençleri eleştirdiler. Aristoteles, M.Ö. 350 yılında
yaşadığı dönemde, gençlerin saygısızlıklarından ve
kabalıklarından yakınarak, onların kontrol dışında
davrandıklarını dile getirmiştir. Benzer şekilde, yaklaşık
450 yıl sonra Hesiod, gençlerin umursamazlığından ve
kurallara olan kayıtsızlıklarından şikayet etmiştir. Ancak,
bu eleştiriler dönemin koşullarına ve değer yargılarına
göre değişmektedir. Dünün gençleri olan bizler, şimdi
bugünün gençlerini eleştiriyoruz. Onları saygısız
buluyoruz ve onların duyarsızlığına karşı çıkıyoruz.
Ancak, bu eleştirileri yaparken, gençlerin büyüdüğü
ortamın, koşulların ve değerlerin farklı olduğunu
anlamak önemlidir. Örneğin, teknolojinin hızlı gelişimi,
bugünün gençlerinin iletişim ve davranış biçimlerini
derinden etkiliyor. Bu nedenle, cep telefonlarıyla aşırı
ilgilenmeleri veya toplumsal konulara duyarsız olmaları
gibi davranışlarını anlamak ve değerlendirmek
önemlidir.

Daha da önemlisi, gençlerin eleştirilmesi yerine,
onların düşüncelerini anlamaya çalışmak gereklidir.
Örneğin, toplu taşımada yer vermemeleri konusundaki
eleştiriler yerine, onların bu davranışlarının altında yatan
nedenleri anlamaya çalışabiliriz. Sabahın erken
saatlerinden itibaren yoğun bir gün geçiren gençlerin
yorgunluğunu ve sağlıklarını düşünerek, toplu taşıma
araçlarında yer vermeme konusunda haklı olduklarını
görebiliriz. Bu noktada, Atatürk'ün gençlere hitaben
söylediği sözler de önemlidir. Onun, gençlere cesaret
veren ve onları geleceğe hazırlayan sözleri, gençlerin
potansiyelini ve önemini vurgular.

Ne diyordu gençliğe hitabında: “Gençler, cesareti-
mizi güçlendiren ve sürdüren sizlersiniz. Siz, almakta
olduğunuz terbiye ve kültür ile insanlık değerinin, vatan
sevgisinin en değerli örneği olacaksınız. Ey yükselen
yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk;
onu yükseltecek ve sürdürecek sizsiniz.”

Gençliği anlamak gerek
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Olay, saat 18.15 sıralarında Serdivan ilçesi İstiklal Ma-
hallesi Bağlar Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, müzik malzemelerini hafif ticari aracına
yükleyen M.T.’ye cadde üzerinden geçen bir otomobil
içerisinden silahla ateş edildi. Kurşun bacağına isabet
eden M.T. yaralandı. Durumun haber verilmesi üzerine
bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen sağlık ekiplerince ilk müdahalesi gerçekleştirilen
yaralı, hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis
ekipleri, şahsı silahla yaralayarak kaçan şüpheli veya
şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı.

Aracına malzeme yüklerken
silahlı saldırıya uğradı

Serdivan’da müzik malzemelerini
araca yüklerken silahlı

saldırıya uğrayan şahıs yaralandı

Sakarya'da dikkatsizlik ve kural
ihlalleri neticesinde meydana
gelen trafik kazaları, Kent
Güvenlik Yönetimi Sistemi (KGYS)
kameralarına yansıdı. Yaya
geçidinde yürüdüğü esnada yolun
sağ tarafını kontrol eden küçük bir
kız çocuğuna otomobilin çarpma
anı saniye saniye görüntülendi.

Sakarya’da dikkatsizlik ve kural
ihlalleri neticesinde meydana
gelen trafik kazaları, Kent
Güvenlik Yönetimi (KGYS)
kameralarına yansıdı. Mart ayında
meydana gelen 3 ayrı trafik kazası,
Emniyet Genel Müdürlüğünün
internet sitesinde yayınlandı. Trafik
kazalarının kural ihlali ve
sürücülerin dikkatsizliğinden
meydana geldiği görüldü.
Görüntülere yansıyan ilk kazada
Serdivan ilçesi Bağlar Caddesi’nde
yolun sol tarafını kontrol ettikten
sonra yaya geçidinde yürümeye
başlayan küçük bir kız çocuğuna
otomobilin çarptığı anlar yer aldı.
Diğer iki kazanın ise kavşaklarda
meydana geldiği görüldü. � İHA

Yaya geçidinde küçük kız
çocuğuna çarptı

İ ddiaya göre, Üçoluk Mahallesi’ne bırakılan başıboş
köpekler, bir kümesteki 60’dan fazla tavuk ve ördek
yavrusunu telef etti. Mahalle muhtarı azası İrfan Terezü,
“Son yaşadığımız olayda, komşumuz aradı ve olay yerine
geldiğimde 60’ın üzerinde tavuk ve ördek yavrusunun telef
olduğunu gördük. Önce komşu köpekleri yaptı sandık.
Sonra araştırdık ki mahalleye bırakılan başıboş köpekler
tarafından yapıldığını anladık. Mahallenin merkez cami
yakınında sahipsiz yabancı köpekler gördük. Bu köpeklerin
kimler tarafından mahallemize bırakıldığını bilmiyoruz.
Yarın bu köpeklerin çocuklarımıza ve bahçelerine giden
vatandaşlara saldırmasından korkuyoruz, daha kötü,
vakalar yaşanabilir. Bu tür vakaların olmaması için yetk-
ililerden yardım istiyoruz” dedi. � İHA

Vicdansızlığın
görüntüsü kamerada

Karasu’da sürücü aracıyla ezdiği köpeği görünce
önce sitem etti sonra etrafını kolaçan ederek

bölgeden uzaklaştı. İnsanlıktan utandıran
görüntüler ise güvenlik kamerasına yansıdı

Y alı Mahallesi’nde meydana gelen olayda seyir
halinde olan otomobil, yolda yatan sokak köpeğinin
üzerinden geçti. Ne olduğunu anlamayan sürücü,
aracından inerek ezdiği köpeği görünce sitem ettikten
sonra etrafını kolaçan ederek aracına binip bölgeden
uzaklaştı. Köpeğin acıyla kıvrandığını gören vatan-
daşlar çaresizce başında bekledi. İnsanlıktan
utandıran görüntüler ise saniye saniye güvenlik kam-
erasına yansıdı. Görüntülerde, sürücünün otomobille
köpeği ezmesi, araçtan inerek ezdiği köpeği görünce
sitem etmesi, sürücünün etrafı kolaçan ederek bölge-
den uzaklaşması ve vatandaşların çaresizce köpeğin
etrafında beklediği anlar yer aldı.

� AA

Başıboş köpekler çiftliğe saldırdı
Karasu’da mahalleye
bırakıldığı iddia
edilen başıboş
köpekler, 60’dan
fazla tavuk ve ördek
yavrusunu telef etti

2024 yılının ilk çeyreğinde trafik
cezalarının sayısı, geçen yılın aynı dönemine
göre %78 artış gösterdi. Emniyet Genel
Müdürlüğü Trafik Başkanlığı'nın verilerine
göre, bu dönemde uygulanan toplam trafik
cezası sayısı 5 milyon 182 bin 730'a ulaştı.
Önceki yıl bu rakam 2 milyon 910 bin 721
idi.

MART AYINDA DÖRT KAT ARTIŞ
Mart 2024'te, trafik cezası sayısı geçen yılın

aynı ayına göre %267 oranında artarak 1
milyon 986 bin 742'ye çıktı. Bu, bir önceki
yıl mart ayında kesilen 541 bin 359 ceza ile
kıyaslandığında dikkat çekici bir artış.

PLAKA VE SÜRÜCÜLERE
KESİLEN CEZALAR

2024'ün ilk üç ayında, araç plakasına
uygulanan cezalar %77 artışla 4 milyon 273

bin 587'ye yükseldi. Aynı zamanda,
sürücülere uygulanan cezalar da %81 artarak
901 bin 84 oldu. Mart ayında plakaya kesilen
cezalar geçen yılın aynı ayına göre %283
artışla 1 milyon 642 bin 469'a ulaşırken,
sürücülere kesilen cezalar %205 artışla 341
bin 5 oldu.

TRAFİKTEN MEN EDİLEN ARAÇLAR
Geçen yıl ilk üç ayda 209 bin 955 olan

trafikten men edilen araç sayısı, bu sene ilk
üç ayda %83 oranında artarak 383 bin 793'e
ulaştı.

JANDARMA BÖLGESİNDE DE ARTIŞ
Jandarma Genel Komutanlığı verilerine göre,

2023'ün ilk iki ayında 177 bin 885 olan trafik
cezası adedi, bu yılın aynı dönemde %74
artışla 310 bin 280 adede yükseldi. Trafik
cezası miktarı da yüzde 169 artarak 868,3
milyon TL'ye çıktı. � HABER MERKEZİ

Trafik cezalarında büyük artış
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Sakarya ihracatında artış var

Karşılıksız çekteKarşılıksız çekte
tarihi rekortarihi rekor

Benzin ve motorinde Benzin ve motorinde 
tek fiyat dönemi başlıyortek fiyat dönemi başlıyor

Merkez Bankası tarafından uygu-
lanan sıkı para politikası sonrasında 
sıcak paraya ulaşamayan esnafın 
alternatif bir ödeme yöntemi olarak 
kullandığı çek sayısındaki artış dik-
kat çekiyor. Ama asıl altı çizilmesi 
gereken nokta şu: Takas Bank Çek 
Takas Sistemine ibraz edilip karşılık-
sız çıkan çek sayısı Mart 2024’e göre 
Nisan’da yüzde 143 arttı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) EVDS sisteminde yayımlanan 
Takasbank verilerine göre, bir önceki 
ay karşılıksız çek adedi 8 bin 270 adet 
seviyesinde bulunurken, Nisan ayında 
bu rakam yüzde 143 artarak 20 bin 98 
adede yükseldi. Karşılıksız çek tutarı 
2024 Nisan ayında bir önceki aydaki 
5,13 milyar TL’den 11,26 milyar TL’ye 
çıktı. Geçtiğimiz 2023 yılı Ocak-Nisan 
döneminde bankalara ibraz anında 
karşılıksız çıkan, yaklaşık 5,6 bin ke-
şideciye ait 38 bin adet çekin toplam 
tutarı 10,8 milyar TL olmuşken bu yıl 
sadece bir ayda 11,26 Milyar TL’lik çek 
karşılıksız çıktı.

Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Akgün Altuğ, 
Sakarya’nın geçen ay yüzde 
39 artışla 546 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleştirdiğini belir-
terek, tüm firmalara teşekkür 
etti. X hesabından açıklama 
yapan Başkan Altuğ, “ Türkiye 
İhracatçılar Meclisi’nin açıkla-
dığı şirketlerin merkezlerinin 
bulunduğu illerin ihracat 
verilerine göre Sakarya’mız 
Nisan ayında geçtiğimiz aya 
oranla yüzde 39, geçtiğimiz 

yılın Nisan ayına oranla yüzde 
ise 28’lik artışla 546 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
Yılın ilk 4 ayında kümülatif ih-
racatımız 2023’e kıyasla yüzde 
6 artarak 1.8 milyar doları aştı. 
En çok ihracat yapan 7. şehir 
olduk. Sakarya’mızı tükettiğin-
den fazla üreten şehir konu-
muna getiren, üretimi düstur 
edinmiş, her gün daha iyisi 
için çalışan tüm firmalarımıza 
ve emek veren tüm çalışanları-
mıza teşekkür ediyorum” dedi.

2024 yılının ilk çeyreğinde po-
lisin kestiği trafik cezası adedi 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 78 artışla 5 milyon 182 
bini aştı. Mart ayında ise geçen 
yılın aynı ayına göre yaklaşık 
dörde katlanarak 2 milyon ade-
de dayandı.

2024 yılında trafik cezası uygulamaların-
da adeta patlama yaşanıyor. Emniyet Genel 
Müdürlüğü Trafik Başkanlığı verilerine 
göre, 2024’ün ilk üç ayında  uygulanan 
toplam trafik cezası sayısı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 78 oranında artarak 
5 milyon 182 bin 730 adede ulaştı. Bu 
rakam geçen yıl ilk üç ayda 2 milyon 910 
bin 721 adet olmuştu. 2024’ün Mart ayında 
uygulanan trafik cezası sayısı da geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 267 oranında artış-
la 1 milyon 986 bin 742 adede yükseldi. 
Geçen yıl martta bu rakam 541 bin 359 idi. 

2024’ün ilk üç ayında araç plakasına uygu-
lanan trafik cezası adedi, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 77 oranında artışla 4 
milyon 273 bin 587’ye ulaştı.  Bu dönem-
de sürücülere uygulanan trafik cezası adedi 
de yüzde 81 oranında artışla 901 bin 84’e 
yükseldi. 

MARTTA DÖRDE KATLANDI
Mart ayında araç plakasına uygulanan 

trafik cezası adedi geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 283’lük artışla 1 milyon 642 
bin 469’a yükseldi. Martta sürücülere uy-
gulanan trafik cezası adedi de geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 205 artışla 341 bin 
5’e yükseldi. Geçen yıl ilk üç ayda 209 bin 
955 olan trafikten men edilen araç sayısı, 
bu sene ilk üç ayda yüzde 83 oranında 
artarak 383 bin 793’e ulaştı. Emniyet’in ve-
rilerinde trafik cezalarının parasal miktarına 
ilişkin detay yer almadı. 2021 yılında 15,4 
milyon adet olan plakaya uygulanan ceza 
sayısı, 2022’de ve 2023’te 18,2 milyon 
adet olmuştu.

 /BASIN BÜLTENİ

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 12 Afrika 
ülkesi ile balıkçılık alanında anlaşma 
yapmak üzere çalıştığı belirtildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, KKTC, Fas, 
Ukrayna ve Azerbaycan gibi ülkelerin 
ardından 12 Afrika ülkesi, Endonezya, 
Panama ve Gürcistan ile balıkçılık alanında 
anlaşma yapmak için çalışıyor.  Bakanlık-
tan edinilen bilgiye göre, balıkçılık sek-
töründe geçen yıl rekor bir üretim oldu. 
Üretim ve avcılıkla 1 milyon tona yakın 
balık elde edildi. Levrek ve çipura yetiş-
tiriciliğinde dünyada birinci sırada olan 
Türkiye, alabalık yetiştiriciliğinde ise ikinci 
sırada yer alıyor.

HEDEF ÜLKELER: CİBUTİ, ANGOLA...
Türk balıkçıların başka ülkelerde de 

avcılık yapabilmesi için yürütülen çalış-
malar kapsamında, 15 ülke ile balıkçılık 
alanında işbirliği anlaşması yapıldı. KKTC, 
Fas, Ukrayna, Kongo Cumhuriyeti, Mori-
tanya, Azerbaycan, Yemen, Fildişi Sahili, 
Gambiya, Gine Cumhuriyeti, Somali, 
Zambiya, Özbekistan, Venezuela ve Ce-
zayir ile balıkçılık alanında anlaşma im-
zalandı. Afrika ülkeleri başta olmak üzere 
15 ülke ile balıkçılık sektöründe işbirliği 
yapmak için de görüşmeler devam ediyor. 
Bu çerçevede, Afrika ülkelerinden Gabon, 
Cibuti, Angola, Libya, Mauritius, Mada-
gaskar, Komor Adaları, Cabo Verde, Sierra 
Leone, Ekvator Ginesi, Nijerya ve Senegal 
ile görüşmeler sürüyor. Ayrıca Endonezya, 
Panama ve Gürcistan’la da müzakereler 
devam ediyor. /AA

Akaryakıt istasyonlarında yapılan 
satışlarda, farklılaştırılmış olsun veya 
olmasın aynı tür akaryakıtlar için fiyat 
farkı uygulanmayacak.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK), 
“8370 Sayılı Farklılaştırılmış Akaryakıtlara İlişkin Kurul 
Kararında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kurul Kararı”, 
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, Karar kapsa-
mında, farklılaştırılmış akaryakıtlar için artık fiyat farkı 
uygulanamayacak. Karar’ın Ek-1’inde yer alan Fark-
lılaştırılmış Akaryakıt Bilgi Formu’ndan “DKA (Diğer 
Kodlu Akaryakıt) olarak kullanılacak mı?(3) : Evet/
Hayır” ibaresi ile aynı Formun altında bulunan “(3) 
Kuruma ‘Diğer’ olarak bildirimi yapılan ve fiyat farkı 
uygulanan akaryakıt olarak satılıp satılmayacağına 
ilişkin bilgi” ibaresi yürürlükten kaldırıldı. Söz konu-
su Karar’ın Ek-2’sinde yer alan Farklılaştırılmış Ürün 
Bilgilendirme Metni’nde yer alan “Fiyat farkı uygula-
nan akaryakıt, sadece tüketicinin talebi doğrultusunda 
ikmal edilebilir.” ibaresi de yürürlükten kaldırıldı.

EPDK’DAN AÇIKLAMA
EPDK’den konuya ilişkin yapılan açıklamada, dağıtı-

cı lisansı sahiplerinin farklılaştırılmış akaryakıt satışına 
devam edebileceği ancak akaryakıt istasyonlarında 
aynı tür akaryakıtlarda artık birden fazla fiyat olmaya-
cağı belirtildi. Özellikle tüketici nezdinde oluşan belir-
sizliklerin önüne geçilmesi, ayrıca dağıtıcı ve bayilerin 
operasyonlarında kolaylık sağlanmasının Karar’ın en 
önemli gerekçeleri arasında yer aldığı vurgulanan açık-
lamada, şunlar kaydedildi: “İlgili lisans sahiplerinin ge-
rekli uyum çalışmalarını tamamlayabilmeleri amacıyla 
bugün Resmi Gazete’de yayımlanan Karar, 15 Mayıs 
2024 tarihinde yürürlüğe girecektir. Türkiye’de yakla-
şık 13 bin bayi ile tüketicilerin akaryakıt ihtiyaçları en 
yüksek hizmet ve kalite standartları ile karşılanmakta-
dır. Akaryakıt Kalite İzleme Sistemi (AKİS) ile akaryakıt 
bayilerinde ve Depo Akaryakıt Kalite İzleme Sistemi 
(DAKİS) ile de akaryakıt dolum terminallerinde kalite 
izlemesi aralıksız olarak sürdürülmektedir.” /AA

Hazine ve Mali-
ye Bakanı Şim-
şek, Almanya’da 
Türk-Alman Eko-
nomi Günü’nde-
ki konuşmasında 
“Türkiye’nin 
enflasyonu ma-
alesef oldukça 
yüksek. Mayıs 
ayında yüzde 
70’in üzerinde 
bir enflasyonla 
zirveyi bulaca-
ğız” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, “Türkiye’nin 
enflasyonu maalesef oldukça 
yüksek. Mayıs ayında yüzde 
70’in üzerinde bir enflasyonla 
zirveyi bulacağız. Ama daha 
sonra uygulamaya koyduğu-
muz programla birlikte enflas-
yon hızlı bir şekilde düşecek 
ve 2026 yılında biz tekrar tek 
haneli enflasyona dönmüş 
olacağız. Uzun bir yolculuk 
ama başaracağız. Çünkü iyi 
bir programımız var” dedi. 
Hazine ve Maliye Bakanı 
Şimşek, Almanya’nın Düssel-
dorf kentinde düzenlenen 8. 
Türk-Alman Ekonomi Günü 
programına katıldı. Şimşek’in 
burada yaptığı konuşmanın 
satır başları şöyle:

Avrupa Birliği (AB) ile biz 
1963’ten beri diyaloğumuz 
var, angajmanımız var. Or-
taklığımız var. O nedenle biz 
Avrupa ile dostuz. Bazı siyasi 
görüş farklılıklarımız olabilir 
ama biz yine de Gümrük 
Birliği üzerinden AB ile 

kendimizi dost görüyoruz. 
Türkiye’nin önemli makroe-
konomik problemleri var. Bu 
problemleri çözersek Türki-
ye’nin potansiyeli daha da 
güçlenmiş olacak. Bizim en 
büyük önceliğimiz fiyat is-
tikrarı. Yani enflasyonun tek 
haneye düşürülmesi, mali 
disiplin ve tabii ki yapısal dö-
nüşüm. Yapısal dönüşümden 
kastettiğimiz yeşil dönüşüm, 
dijital dönüşüm ve sanayide 
dönüşüm. Bütün bunlar bize 
daha yüksek sürdürülebilir 
büyüme imkanını artıracak. 
Türkiye’nin enflasyonu maa-
lesef oldukça yüksek. Mayıs 
ayında yüzde 70’in üzerin-
de bir enflasyonla zirveyi 
bulacağız. Ama daha sonra 
uygulamaya koyduğumuz 
programla birlikte enflasyon 
hızlı bir şekilde düşecek ve 
2026 yılında biz tekrar tek 
haneli enflasyona dönmüş 
olacağız. Uzun bir yolculuk 
ama başaracağız. Çünkü iyi 
bir programımız var.

” /BASIN BÜLTENİ

SATSO Başkanı SATSO Başkanı 
Akgün Altuğ, Sa-Akgün Altuğ, Sa-
karya’nın geçen ay karya’nın geçen ay 
yüzde 39 artışla yüzde 39 artışla 
546 milyon dolarlık 546 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleş-ihracat gerçekleş-
tirdiğini belirte-tirdiğini belirte-
rek, tüm firmalara rek, tüm firmalara 
teşekkür ettiteşekkür etti

Şimşek: 
Enflasyon 
oldukça 
yüksek

Trafik cezalarında Trafik cezalarında 
patlama!patlama!

Balıkçılıkta rota AfrikaBalıkçılıkta rota Afrika
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SÖZÜN KISASISÖZÜN KISASI

Hüsameddin Acar31 Mart Pazar günü yapılacak olan
yerel seçimler yaklaştıkça tüm ülke sat-
hında heyecan da ikiye, üçe, beşe
katlanıyor!

Akyazı, 100 bini aşan nüfusu ile Sa-
karya’nın en kalabalık üç ilçesi
arasında bulunuyor…

Dolayısıyla Akyazı’nın problemleri
de o derece büyük ve eskiden beri
olagelmektedir…

Bazı bölgelerinde gelişim oldukça
modern bir şekilde devam ederken,
bazı yerlerde ise hala 40-50 yıllık
binalar harabe şekilde şehrin güzelli-
ğini baltalamaktadır.

Gazetecilik mesleğim gereği Türki-
ye’de ve yurt dışında birçok bölgeyi
gezdim… Örnek denebilecek çok bele-
diyeler gördüm…

Öyle güzel beldelerimiz, öyle güzel
kasabalarımız var ki, bu seçkin yerler
dünya “sakin şehir” listesinde bile yer
alıyor… Ve bu şehirlerden ülkemizde
11 tane şirin kasaba ve ilçe var…

Akyazı da bunlardan biri neden
olmasın?

DAHA İYİSİNİ
İSTEMEK HAKKIMIZDIR!

Şehir merkezinin gelişimi, çok ye-
tersiz kalıyor Akyazı’da. Parklar, bah-
çeler, arabanızı emniyetle
bırakabileceğiniz garajlar, şehir içinde
yerli ve yabancı insanların uğrayıp
ihtiyaçlarını giderebileceği tuvaletler,
dinlenme ve kültür yerleri, yürüyüş ve
spor alanları…

Bildiğim kadarıyla Akyazı’nın 40’ın
üzerinde mahalle ve köyleri mevcut…
Ve bu mahalle ve köyler çarşamba
günleri Akyazı Halk Pazarı’na gelip,
ihtiyaçlarını karşılıyor…

İnsanlar, sağlıksız ortamlarda ve kıç
kıça alışveriş yapıyor… Araçlarını
pazar yakınında park edecek bir alan
bulmakta zorlanıyor…

Etrafı yüksek dağlarla çevrili Akya-
zı’mızın -ne azık ki- sağlıklı suları
yok… Çeşmeler akıyor, lakin herkes
içme suyunu marketten bidonlarla
taşıyor!

Neden?
SU KAYNAKLARI

AKYAZI’YA YETER ASLINDA
Akyazı’nın birçok yerinde, Keremali

Dağı’nın eteklerindeki köylerinde pH
değeri oldukça iyi sular var…

Mesela Reşadiye, Şerefiye, Pazar-
köy, Alaağaç, Altındere, Kuzuluk, Ah-
mediye ve Bıçkıdere mahalle ve
köyleri…

İçme suyunun kaliteli ve içilebilir
durumda olan daha birçok bölgesi,
yaylaları, meraları vardır Akyazı’nın…

Fakat evinde akan musluktan çayını
demleyemiyorsunuz; çaydanlık bir
anda kireç bağlıyor, suyun dibinde
tortular oluşuyor!

Ben en basitinden “su” olayına
değindim…

Yeme, içme, tarım ve ticaret alanları,
spor alanları, gezme ve sayfiye yerleri,
kültür faaliyetleri… Say sayabildiğin
kadar…

Bu alanlardaki yatırımlar, buralarda
yaşayan insanların yaşamlarına renk ve
kalite katar, hayatlar güzelleşir…

Kötü mü olur yani?
AKYAZI’DA BELEDİYE BAŞKANLARI
Önce eski belediye başkanlarımız-

dan vefat edenleri rahmetle analım…
Onlar da eldeki imkanlar ölçeğinde
ellerinden geleni yaptılar…

Kimler mi bu başkanlar? Sıralayalım:

Mahsut Öztemel (1938-1946)
Abti Bayhan (1946-1954)
Necati Temel (1954-1067)
Ertuğrul Öztürk (1977-1980)
Mustafa Akdağ (1980-1983)
Ahmet Sarıçizmeli (1957-1977)
Recep Yıldırım (1989-2002)
Yaşar Yazıcı (2002-2014)
Hasan Akçan (2014-2019)
Bilal Soykan (2019-2023)

Her bir başkan da kendi bütçe ve
imkânlar dahilinde önemli hizmetlerde
bulundu Akyazı için. Fakat Akyazı, her
alanda çok gelişmiş bir ilçe değil ne
yazık ki… Daha birçok alanda mesafe
alması gerekiyor…

GELELİM BAŞKAN ADAYLARINA!
BİLAL SOYKAN:

31 Mart Pazar günü yapılacak olan
yerel seçimler için şu anda iki güçlü
aday görülüyor… Birincisi, şu anda
görevde olan Bilal Soykan…

Ak Parti yönetimi, biraz geç de olsa,
Belediye Başkan adayı olarak yine Bilal

Soykan ismini açıkladı. Soykan, daha
önce Kuzuluk Belediyesi Başkanlığı
görevinde de bulundu.

Akyazı’da Ak Parti adayı her zaman
şanslıdır… Geçmişte olduğu gibi…
Çünkü Türkiye genelinde de Ak Parti
en çok üye sayısını sahip ve en yüksek
oy oranına sahip bir partidir… 22 yıldır
bu böyle…

Dolayısıyla Bilal Soykan’ın da kazan-
ma şansı her zaman yüksektir… Üstelik
geride kalan süre içinde Akyazı halkı
tarafından iyi tanınmış bir başkandır…
İlçede, mahallelerinde ve köylerindeki
her cenazeye ve her cemiyete katılan
bir başkandır… Bu bakımdan, gönül
ehlidir…

Yazının başında da vurguladığım
gibi, Akyazı’da yapılacak çok işler var-
dır. Akyazı, yapısal olarak; görsel
olarak, kültürel ve hizmet faaliyetleri
anlamında daha çok şeyleri hak eden
bir ilçedir.

HASAN AKÇAN:
Daha önce, 2014-2019 yılları ara-

sında Akyazı Belediyesi Başkanı olarak
görev yapan Hasan Akçan, benim de
liseden arkadaşımdır… Dürüsttür, he-
yecanlıdır; Akyazı’ya daha büyük
hizmetler sunmak için tekrar kolları
sıvamış bir başkan adayıdır…

Geçmişte mutlaka eksileri artıları
olmuştur… Fakat Hasan Akçan da 5 yıl
içinde büyük tecrübeler kazanmış,
kendini tartmış ve daha iyisini yapmak

için zorlu bir sınava girmiş bir eğitim-
cidir…

Hasan Akçan ile daha önceki se-
çimlerde mücadele eden rahmetli Ya-
şar Yazıcı, ilk sayımda birkaç oy geride
kalmıştı… İtirazlar sonrası tekrarlanan
seçimde ise bu defa Yaşar Yazıcı ka-
zanmıştı. Ancak, Ankara’dan birkaç
ünlü politikacı da seçim çalışmasına
dahil olmuştu; bunu da unutma-
yalım…

Evet, Ak Parti’ye rağmen Fazilet Par-
tisi’nden adaylığını koyan Hasan Ak-
çan’ın kazanma şansı yüksekti o
yıllarda…

Fakat parti rahmetli Necmettin Erba-
kan’ın vefatından sonra ikiye bölün-
dü… İsim değiştirdi…

Şimdi ise Hasan Akçan, genel baş-
kanlığını Fatih Erbakan’ın yaptığı Yeni-
den Refah Partisi’nden başkan adayı…
Akyazı halkı Akçan’ı da seviyor…

���
31 Mart yerel seçimlerinde daha bir-

kaç aday var yarışacak… Lakin başkan-
lık yarışının Bilal Soykan ile Hasan
Akçan arasında geçeceği kesin…

Güzel Akyazı’mıza hangi aday daha
hayırlı, daha şümullü, daha kapsamlı
hizmetler sunacaksa, o seçilsin diye
temenni ediyorum…

İki güzel insan, güzel hizmetler için
oldukça yoğun bir çalışma içinde bu
günlerde…

Bizim dileğimiz ise, kim seçilirse se-
çilsin, sonunda Akyazı’mız kazansın
diye iki başkan adayına da şans
dilemek.

ANLAMLI SÖZ
“Demokrasinin ruhu, birtakım şeyleri
ortadan kaldırarak elde edilebilecek
bir şey değildir. Demokrasi, yüksek

anlayış ve kalplerin değişmesini
gerektirir…”

Gandhi

Hüsameddin ACAR

Akyazı’da Heyecanlı Seçim!
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Mayıs Ayı Mayıs Ayı 
Hareketli Hareketli 
Başladı!Başladı!

İÇİNDE bulunduğumuz Mayıs ayının 
kaderi midir acaba? Yıllardan beri Türki-
ye’de hem gerilime hem duyguya hem 
de harekete sahne oluyor…
Önce 1 Mayıs’la başladı heyecan… Tüm 
dünyada kutlanıyordu… Çalışan İşçilerin 
Bayramı… Sadece senede bir gün…
Bizde ise 1960 askeri darbesinden bu 
yana sıkıntılı geçiyor… Çünkü darbeciler 
tarafından yasaklanmıştı… Oysa ki, yıllar 
sonra iktidara gelen Süleyman Demirel, 
“Yollar yürümekle aşınmaz” diye de-
mokrasinin olmazsa olmazları arasında 
olan yürüyüş ve protesto hakkını vur-
guluyordu.

Taksim Meydanı’nda, ta 1960’dan bu 
yana zaman zaman güllerin açtı, zaman 
zaman da büyük gerilimlerin yaşandığı, 
kanların döküldüğü bir alan oldu.
Aslında bir ara izin verilmişti… Ve olaysız 
bir şekilde kutlamalar gerçekleşiyordu. 
Sonra yine yasaklandı ve gerilim de 
tırmanışa geçti…

Ülkemizin tüm şehirlerinde ve 
ilçelerinde olaysız bir şekilde kutlandı… 
Çünkü yasak yoktu, işçiler kadınlı erkekli 
doyasıya eğlendiler, marşlar söylediler, 
moral tazelediler…
Bundan kime ne zarar gelir ki?

İSTANBUL’A HİÇ YAKIŞMIYOR!
Fakat gelin görün ki, İstanbul’da 

1 Mayıs denince sinirler geriliyor. Valilik, “Sadece 
sembolik bir şekilde yetkili kişiler Taksim’e gelir, mesajını 

verir, çelengini bırakır” tarzında bir sınırlama getirdi.
İşçi kesimi ve sendikalar ise “1 Mayıs bizim bayramımızdır… Ana-

yasal bir haktır ve kimse engelleyemez” diye her defasında Taksim’e 
yürümeyi deniyor…

Valilik yasaklıyor… Orada görev yapan binlerce, on binlerce polis sadece 
verilen emri uyguluyor… Onlara diyecek hiçbir şey yok… Diyeceğimiz 

yasaklayıcı zihniyetedir…
Yalnız, Devletimizin polisine koca koca kaldırım taşları atanları da hiçbir 
zaman hoş karşılayamayız… Zaten bu çirkinlikleri yapanların, Taksim’e 

çıkma nedenleri de bellidir.
CHP yönetimi ve Genel Başkan Özgür Özel’in, belli bir noktadan sonra 
yürüyüşü sonlandırması, olası bir çatışmayı ve hengameyi önlemiştir. 
Bu arada kötü niyetlilere fırsat verilmemiştir… Tebrike şayan bir dav-

ranıştır.
1 Mayıs hareketli başladı, dedik ya; tüm çalışan emekçilerimi-

ze hayırlı olsun…Yunanistan Drama mübadillerinin kente gelişlerinin 100. yılında etkinlikler gerçekleştirilecek.Lozan Barış Ant-Yunanistan Drama mübadillerinin kente gelişlerinin 100. yılında etkinlikler gerçekleştirilecek.Lozan Barış Ant-
laşması’na ek olarak yapılan sözleşme gereğince uygulanan Türkiye-Yunanistan nüfus mübadelesinde 1924’te laşması’na ek olarak yapılan sözleşme gereğince uygulanan Türkiye-Yunanistan nüfus mübadelesinde 1924’te 
Drama’dan Serdivan ilçesine gelenlerin torunları, 29 Ekim 2023’te Serdivan Mübadilleri Derneğini kurdu.Drama’dan Serdivan ilçesine gelenlerin torunları, 29 Ekim 2023’te Serdivan Mübadilleri Derneğini kurdu.

HAVAYI DEĞİŞTİRMEYE YETTİ

KİLOMETRE TAŞLARI KIYMETLİ 
ÖĞRETMENLERİMİZDİR
Toplantıya başkanlık eden Adapazarı İlçe 

Milli Eğitim Müdür V. Ahmedlatif  Şahin, 
“Yeni müfredatın kilometre taşları kıymetli 
öğretmenlerimizdir. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli çalışmasıyla Türkiye’nin eğitim ala-
nındaki vizyoner adımları, Bakanlığımızca 
düzenlenen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
tanıtım toplantısıyla bir kez daha somut bir 
şekilde ortaya konuldu. Bu çalışma ile Türki-

ye’nin eğitim alanında çağın gereksinimlerine 
uygun, çağdaş bir eğitim modeline geçiş stra-
tejisi ele alındı.  Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli’nin  öğrenci merkezli yaklaşımıyla öne 
çıkması ve öğrencilerin bireysel potansiyel-
lerini en üst düzeyde geliştirecek bir şekilde 
uygulanması amaçlanıyor. Siz eğitim liderleri 
olarak kurumlarınızda bu sürecin öncüsü ve 
takipçisi olacaksınız ve bu yüzyılın kilometre 
taşları sizlerin ve kıymetli öğretmenlerimizin 
değerli çalışmalarıyla şekillenecektir.” cümle-
leriyle yeni müfredatın uygulanmasıyla ilgili 
planlamaların önemini vurguladı.

ESNEK PROGRAM İÇERİĞİ
Modelin ana unsurları arasında, dijital 

teknolojilerin eğitim sürecine entegrasyonu, 
öğretmenlerin sürekli profesyonel gelişimi, 
müfredatın güncellenmesi ve esnek öğrenme 
ortamlarının oluşturulması yer alıyor. Türki-
ye’nin eğitim kalitesini artırmaya ve öğren-
cilerin küresel rekabet içindeki konumunu 
güçlendirmeye yönelik stratejik adımlar 
programın öncüleri arasında bunuyor.

KURUM MÜDÜRLERİ 
GÖRÜŞLERİNİ İLETTİ
Adapazarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

bağlı özel ve resmi okul müdürleri Türki-
ye’nin eğitim alanındaki dönüşüm çabalarını 
takdirle karşıladılar ve yeni modelin öğrenci 
odaklı yaklaşımının ülkenin gelecek nesilleri-
ni daha donanımlı hale getireceğine inandık-
larını dile getirdiler. 

/BASIN BÜLTENİ

Dernek tarafından Serdivan ilçesinde 
mübadelenin 100. yılı dolayısıyla düzen-
lenecek etkinlik, yarın yatsı namazından 
sonra Kemalpaşa Merkez Mahallesi Ca-
misi’nde Kur’an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif 
okumasıyla başlayacak.

Kemalpaşa Mahallesi’ndeki etkinlik me-
kanında 6 Mayıs Pazartesi günü saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayacak programda konuş-
malar yapılacak, mübadele tarihi konulu 
söyleşi, yerel sanatçı halk konseri ve halk 
oyunları gösterisi gerçekleştirilecek.

“6 MAYIS BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Dernek başkanı Aydın Cıngır, mübadil-

lerin kuşaklar arasındaki popülizme yenik 
düşmüş arkadaşlık, dostluk, kaybolmuş 
kültürleri bir araya getirmek için derneği 
kurduklarını söyledi.

Cıngır, mübadelenin 100. yılı dolayısıyla 
etkinlikler düzenleyeceklerini belirterek, 
“Türkiye’de yaşayan Rumlarla Drama’da 
yaşayan Türkler arasında Lozan Barış Antlaş-
masıyla mübadele gerçekleştirildi. 6 Mayıs 
1924’te Ramazan Bayramı’nın birinci günü 
bayram namazını kıldıktan sonra mübadele 
gerçekleşti, 6 Mayıs bizim için bu nedenle 

çok önemli.” dedi.
Dernek olarak sülale temsilcilerini belirle-

diklerini, üye kayıtlarını yapmaya başladık-
larını dile getiren Cıngır, “Derneğimiz iyi bir 
organizasyon şemasıyla kurumsallaştıktan 
sonra etkinliklere başladık. Dejenere olan 
kültürümüzü bir araya getirmek, bu etkin-
liklerle evlerimizdeki hazineleri, resimleri, 
tarım aletlerini ortaya çıkarmak ve geçmişte 
atalarımızın yaşamış olduğu, hangi şartlar-
dan bugünlere geldiklerini gösteren unsurla-
rı bir araya getirerek genç nesillere aktarmak 
istiyoruz. Halk oyunları, yemeklerimiz, 
kültürlerimiz ve sülalemizle bir araya gelme-

miz çok önemli. Biz de hep beraber 
dernekle bunu başarmaya çalışıyo-
ruz.” diye konuştu.

“ETKİNLİĞİ GELENEKSEL, 
HALE GETİRMEK İSTİYORUZ”

Derneğin yönetim kurulu üyesi 
Huriye Beyhan Yurdasavaş Özkan 
da 3. kuşak mübadil torunu olduğu-
nu söyledi. Özkan, 100. yılda ger-
çekleştirilecek etkinliği geleneksel 
hale getirmek istediklerini aktararak, 
“Bunu sadece dernek çatısı altında 
değil, tüm Serdivan’a yaymış du-

rumdayız. Geleneksel ve kültürel bir dernek 
olmamızın gerekliliğini her yönüyle ortaya 
koyacağız.” ifadesini kullandı.

Derneğin amacının, gençlerle geçmişi 
buluşturmak olduğunu dile getiren Özkan, 
“İlk programımızda müthiş bir kaynaşma 
olacaktır diye düşünüyoruz ve bundan sonra 
etkinliğin çok daha coşkulu ve kapsayıcı ola-
rak yıllarca devam etmesini sağlayacağız.” 
dedi. Özkan, yöresel yemeklerin örneklerini 
etkinlikte göstereceklerini aktararak, en kısa 
sürede tarihçilerin katılımıyla geniş kapsam-
la sempozyum ya da panel düzenlemeyi 
hedeflediklerini kaydetti. /AA

Drama mübadilleri100. yılında Drama mübadilleri100. yılında 
etkinlikler düzenleyeceketkinlikler düzenleyecek

İki yazarın hasret buluşması..İki yazarın hasret buluşması..

Sakarya AFAD’dan Sakarya AFAD’dan 
TEİAŞ personeline eğitimTEİAŞ personeline eğitim

İki saate yakın süren görüşmede neler 
konuşuldu bilemiyoruz. Çünkü bu 
konuda iki taraf da ketum davranıyor… 
Lakin önemli olan bu tarihi buluşmanın 
iyi başlaması ve iyi sonuçlanması…
Ülkemiz yıllardan beri büyük gerilim 
yaşıyordu… Muhalefet partileri 
ile yönetenler arasındaki gerilim 
atmosferi, yüksek volümlü söylemler 
milletimizi de germiş, derin çatlaklar 
oluşturmuştu…
İşte bu görüşme sonrası başta yazılı ve 
görsel basın olmak üzere tüm kurum 

ve kuruluşlarda gözle görülür bir 
yumuşama gözlendi… Gazeteler, daha 
itidalli ve makul manşetler atıyor… 
Televizyondaki yorumcular ve haberciler 
daha dikkatli ve kapsayıcı bir dil kullanı-
yor. Bu bile Türkiye’de yaşayan gerilim 
iklimini değiştirdi, insanların yüzünde 
tebessüm oluşturdu…
İster sağda olsun ister solda olsun 
ister yönetimde ister de muhalefette; 
tüm partilerin birbirleriyle iyi ilişkiler 
içerisinde olması memleketimiz yararına 
olacaktır…

MAYIS AYININ BEREKETİ BİTMEDİ!

VE MAYIS AYININ HAREKETİ!

Önümüzde 12 Mayıs Anneler 
Günü var… Bu da çok önemli… 
Çünkü dünyayı yöneten lider-
leri de anneler doğuruyor… 
Dünyaya yön veren komutan-
lar, siyasetçiler, bilim insanları, 
sanatçılar, siyasetçiler bir ana 
evladıdır…
İngilizlerin gurur abidesi Wil-
lims Chörchill, “Her asır bir 
lider doğurur… 20. Yüz Yılda 
bu lideri doğurmak bir Türk 
anasına nasip olmuştur…” 

diyor Gazi Mustafa Kemal’in 
eli öpülesi annesi için.
Bizlere Cumhuriyeti kuran ve 
Türk Gençliğine emanet eden 
Atamız da bir anne evladıdır… 
Aslında eli değil, ayağı öpülesi 
anneleri senenin sadece bir 
gününde değil, her gününde 
baş tacı yapmalıyız…
Çünkü anne ağlarsa, dünya 
ağlar… Yok, anne gülerse, 
dünyada çiçekler aç ar…

Dedik ya, Mayıs bereketi de-
vam ediyor… İki hafta sonra 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bay-
ramı tüm yurtta kutlanacak. 
Asırların lideri Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, 23 Nisan’ı, tüm 
çocuklara armağan ederken, 
gençleri de unutmamış. 
“Bu ülke gençlerin omuzla-
rında yükselecek” diye onlara 
sonsuz güvenini her daim vur-
gulayan Atamız, “19 Mayıs aynı 
zamanda benim doğuşumdur” 
dediği bu özel günü bayram 
olarak Türk Gençliğine armağan 
etmiştir.
Aslında bu ayın içinde bir de 
27 Mayıs var… Lakin bu tarih 
her defasında canımızı acıtıyor! 

1960 darbesini gerçekleştiren 
ihtilalciler, bu tarihi, ülkemizde 
zorunlu olarak “27 Mayıs Devri-
mi ve Anayasa Bayramı” olarak 
kutlatıyordu.
Milletimizin kalbi, her yıl dönü-
münde bir kez daha kanıyordu…
Hey hat… Bu bayramı 1960 dar-
becileri koydu, 1980 darbecileri 
kaldırdı ve bayram olmaktan 
çıkardı…
Belki de Kenan Evren Paşa’nın 
yatığı en hayırlı iş bu yaralayıcı 
bayramı kaldırmak olmuştur…

Akyazı’nın Alaağaç köyünde 
başlayan dostluklarını kesin-
tisiz sürdüren Bizim Sakarya 
Gazetesi Yazarı Yusuf Cinal ile 
aslen Artvinli olup, Akyazı Ala-
ağaç köyü damadı olan Galip 
Yenidünya’nın buluşması, kitap 
alış-verişine dönüştü.
Her iki yazarın Akyazı ziyaretle-
ri,aynı zamanda “hasret buluş-
masına” dönüşünce, iş dönüp 
dolaştı,kitaplara geldi.
Bizimsakarya Gazetesi yazarı 
Yusuf Cinal, son kitapları “Adre-
sine Yazılar ile Hakikatin Peşinde 

Bir Ömür “ adlı kitaplarını, Yazar 
Galip Yenidünya’ya armağan 
ederken, karşılığında ise  “Çoruh 
ve hayatım akarten ile Volta” 
adlı kitapları memnuniyetle 
kabul etti..
“Yazmak,üretmek” üzerine 
sohbet eden her iki yazar, aynı 
zamanda,aynı kaderi paylaşan 
Sakarya, Düzce ve Yozgat üzere-
nide tarihi bir değerlendirmede 
bulunarak, bu kentlerdeki kültü-
rel fakirliğe dikkat çektiler.

. /YUSUF CİNAL

Sakarya AFAD, TEİAŞ Genel Mü-
dürlüğü personellerine yönelik 
ilk yardım eğitimi düzenledi
Sakarya Afet Acil Durum Mü-
dürlüğü, TEİAŞ Genel Müdür-
lüğü personellerine ilk yardım 
güncelleme eğitimi gerçekleş-
tirdi. Gerçekleştirilen eğitimde, 
katılımcılar ilk yardım teknikleri 
ve prosedürleri konusunda bilgi-

lendirildi. Acil durumlarda etkin 
ve hızlı müdahalenin önemine 
vurgu yapılan eğitimde, pratik 
uygulamalarla personellerin 
becerileri pekiştirildi. TEİAŞ çalı-
şanlarına sağlanan bu eğitimler-
le, acil durumlarda yaşam kur-
tarma yeteneklerini artırmanın 
amaçlandığı ifade edildi. 
/HABER MERKEZİ

BU GÖRÜŞME MİLAT OLSUN!
Geçen haftanın en çok konuşulan bir 
başka olayı da Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan ile CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’in AK Parti 
Genel Merkezi’ndeki görüşmesi idi.
Özgür Özel’in karşısındaki “boş 
koltuğun” elbette ki siyasette bir 
anlamı vardır. Çünkü görüşme, bir 
ülkenin Cumhurbaşkanı ile Ana 
Muhalefet Partisi Genel Başkanı 
arasındadır.
Cumhurbaşkanı’nın bir titri de AK 
Parti Genel Başkanı olmasıdır. Bir 

anlamda şu mesaj verilmek isten-
miştir;
“Ben, CHP Genel başkanı Özgür 
Özel ile ülkenin Cumhurbaşkanı 
sıfatı ile konuşuyorum. Onun dengi 
olan ve uhdemdeki Genel Başkan-
lık koltuğu da boş kalmak duru-
mundadır…”
Zira bir kimse hem Cumhurbaşkanı 
hem de Genel Başkan olarak iki 
farklı koltukta oturamaz! Olayın böy-
le yorumlanmasında fayda vardır.

ANLAMLI SÖZ
“Kendine seveceğin bir iş se-

çersen, yaşamında bir gün bile 
çalışmış olmazsın…”

CONFUCİUS
 

Adapazarı İlçe MEMAdapazarı İlçe MEM’’de de 
‘‘Maarif ModeliMaarif Modeli’ ’ toplantısıtoplantısı

Millî Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan ilan edilen taslak müfredat 
programı  Adapazarı İlçe Millî 
Eğitim şube müdürleri, müdür-
lüğe bağlı tüm özel ve resmi 
kurum müdürlerinin katılımıy-
la Adapazarı İmam Hatip Or-
taokulu Konferans Salonunda 
değerlendirildi. Türkiye Yüzyılı 
Vizyonuyla Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılının inşa ve ihyasın-
da görev alacak geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın çağın 
gereklerine uygun, yenilikçi, 
değerleriyle birlikte gelişen, 
üreten, söz sahibi ve erdemli 
eğitim almaları amaçlanıyor.



Sevgili okurlar,
Sizi bilmem ama, “bazen, yaşadığım

kenti dolaşmak, alış-veriş yapmak, göz-
lemlerde bulunmak, kent yaşam kül-
türüne dair kesitleri fotoğraflamak için”,
yola çıkarım..

Önce, ”gazeteler ne yazıyor, ne yaz-
mıyor” öğrenmek gerekmez mi?

Öğrenmek, okumak, bilgilenmek?
Mesela, “Donatım semtinden dolmuşa

bindiniz, istasyonda ineceksiniz, indi-
bindi yolcu olarak”, ne ücret ödeme-
lisiniz?

Hatta, “kentin bir başka uzak semtine
gideceksiniz, ödenen ücretten” haberi-
niz var mı?

65 Yaş üstü, ücretsiz, seyahat kartınız
mı var?

Oh ne ala memleket!
O zaman, “belediye otobüsünü” bek-

leyeceksiniz?
Peki, “belediye otobüslerinde, belli

mesafe ücretlerinden” haberiniz var mı?
Özel otomobiliniz mi?
Yani, toplu taşıma araçlarını kullan-

mıyorsunuz?
Ne güzel, ne güzel!

HABERİNİZ VAR MI?
Öyleyse, “dizel ve benzin litre fiyat-

larından da”, haberiniz vardır?
Diyelim ki, “özel aracınız ile kent

merkezine geldiniz, şehir içi park ücreti
hakkında”, bilginiz var mı?

Olmadı, aracınız, bir özel parka çekti-
niz, “girdi-çıktı ücreti” nedir acaba?

Geçelim!
Mithatpaşa Mahallesi, Geçit sokaktan,

Donatım’a doğru yola çıktım..
Yolda, ilk arkadaşlarım mı?
Başıboş sokak kedileri oldu!
Kedicikler!
Az sonra, yol arkadaşlarıma, başı boş

köpekler eklendi..
Köpekler!
Aç kalınca, bunlar neler yapmaz, ne-

ler?
Komşunun tavuk kümesini, tarumar

etmedi mi bunlar!?
Sakın yanlış anlamayınız, bu kentin

sadık hayvanlarından söz ediyorum..
HAY KOÇUM!

Bunlar içinden biri, bana doğru yönel-
di..

Kuyruğunu salladı, kulaklarını dikti,
gözleri ışıl, ışıl..

Belli ki, bir çift laf bekliyordu, bir çift
laf!

“Hay benim koçum” diye seslendim..
Daha sıcak ve samimi bir şekilde ya-

nıma sokuldu..
Ayaklardan itibaren, koklamaya baş-

ladı..
Sonra, başını uzattı..
Okşadım!..
Torunum Okan’ın çok sevdiği Charli

adlı köpeğinin kokusunun izlerini üze-

rimde aradı sanki..
Boynunda, bir tasması vardı..
Bu kentin, sadık dostlarından biriydi..
Yağmurda ıslanmış, sıcak bir yuva,

müşfik bir kapı, yada evini, sahibini arı-
yordu..

Ümidini kesince, yürüdü gitti, kentin
su birikintisine dönüşen asfalt yolundan..

Ardından, baka kaldım!..
GÜNEŞE

HASRET KALDIK!
Dalları yer sarkan, “kara bir dut ağa-

cına” ilişti gözlerim..
Eskilerin tabiri ile ”parmak gibi dutlar,

kırmızı renkte ve kararmak için güneşin
yolunu” gözlüyorlar..

Nasıl severim bir bilsen?
“Karadutum, çatal karam, bir tanem,

nur tanem, çingenem!”
Hatırlanmaz mı, Bedri Rahmi Eyüp-

oğlu’nun, o ünlü şiiri..
Bu mevsimde, çoktan olurdu, bizim

ellerde dutlar..
Nedense, Nisan yağmurlarına, Mayıs

yağmurları da eklendi!..
Güneşe hasret kaldık..
Mayıs ayında, zemheri günleri?
Az kalsın unutuyordum?

ÇOKTANDIR GAZETE
SATIN ALMADIM!

Evet, gazete satın alacaktım ya?
Bu kentin yerel gazeteleri, bakalım

neler yazıyor, neler yazmıyorlar?
Bu kentte, yayımlanan gazetelerden,

birer tane satın aldım..
Öncelik, Bizim Sakarya Gazetesi’nin..
Okumak, öğrenmek, bilgilenmek..
Bu kente dair, ne varsa bilmek isterim..
Kaçımız, bu kentin gazetelerinin ad-

larını biliyoruz?..
Kaçımız, “gazete kültürünün önemine

binana yen gazete” satın alıyoruz?
Kaçımız?
Sordum, Gazete Bayii sahibi İsmail

ustaya?
“Nerede, o eski gazete okurları” diye-

rek, bir iç çekti!
Mazeret bu ya, “çoğu, cep telefonun-

dan haberleri okuduğunu”, söyleme ge-
reği duyuyor...

Bu kentin gazetelerini satın almak,
okumak ha?

BU KENTİN GAZETELERİ?
Şöyle, “manşet haberlere bakmak,

kent haberlerine göz gezdirmek, bul-
macasını çözmek, yazarlarını okumak,
spor sayfasında, bu kentin sporu hak-
kında bilgilennemek” çok eskilerde
kalmış!

Meşgul etmemek gerek ustayı, Beş TL.
verip bir adet Bizim Sakarya Gazetesi
satın aldım..

Beş TL, Bizim Sakarya?
Bu kentte, çalıştığı gazeteyi, bayiden

satın alan kaç gazeteci vardır ki?
Allah rahmet eylesin!
Bir eğitimci, gazeteci, yazar Abdullah

Çelik vardı!..
Atatürk Kültür Merkezi’ndeki (AKM)

masasına kurulur, emekli dostları yanına
üşüşür, koltuk altındaki gazeteleri masa-
ya döker, okurlardı..

Satılmayanları ise, köylere gönderirdi,
köy ilkokullarına..

Okurlar ve kentin sorunlarına kafa
yorarlardı!?..

Bu kentin sorunlarına, kafa yormak ha?
EN İYİSİ, OKEYE DÖRDÜNCÜ

OLMAK?
Ekmeğimi, kent kültürü simidimi alıp,

evime dönüyorum..
Bu kentin sokaklarındayım..
Karşıya geçmek için yaya geçitin-

deyim..
Korna seslerine karışıyor, motor ses-

leri..
Havalar soğuk ya, göçmen kuşlar ley-

lekler de gelmiş..
Lakırdısını, kaç zaman unuttum..
Uzun gagaları, beyaz renkleri ile ley-

lekler..
Kenti aydınlatan, elektrik direklerine

asılı lambalar üzerinde..
Onlarda şaşkın, onlarda dalgın..
Bir anlam veremiyorlar, bu duruma, bu

değişime?
Önce sağlık ya, okuyup, öğrenmek,

bilgilenmek..
Kim, itibar ediyor ki?
En iyisi, bir kent kahvehanesinde,

okeye dördüncü olmak?
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Mayıs ayında da, zemheri günleri!

SGM öğrencilerine
Duyarlı Kaşifler ödülü

Büyükşehir SGM Robotik
ve Kodlama Atölyesi
öğrencileri, FIRST LEGO
League Explore Master
Piece Festivalinde
‘Duyarlı Kaşifler
Ödülü’nün sahibi oldu

S akarya Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Gelişim Merkezi Robotik ve
Kodlama Atölyesi öğrencileri Bilim
Kahramanları Derneği tarafından
2023-2024 sezonu ‘Minik Bilim
Kahramanları Buluşuyor – FIRST
LEGO League Explore Master
Piece’ Festivaline katıldı.

T urnuvada öğrenciler mühendislik,
robotik, kodlama ve tasarım becer-
ilerini sergiledi. Gerçekleşen festi-
vale 4 farklı şehirden 14 farklı
takım katıldı. Gözlemciler festivale
katılan öğrencilerin yapmış olduğu
projeleri tek tek dinleyerek puan
verdi.

Bahçeşehir Koleji’nin ev
sahipliğinde çocukların bilim ve
mühendislik alanlarına ilgisini çek-
mek amacıyla gerçekleştirilen festi-
valde SGM Yıldızları takımı,
‘Duyarlı Kaşifler Ödülü’nün sahibi
oldu. Festival sonunda Bahçeşehir
Koleji konferans salonunda ödül
töreni gerçekleşti.

� BASIN BÜLTENİ

AK Parti Milletvekili Ali İnci'nin
destekleriyle sağlanan yeni MR cihazı AK
Parti Milletvekili Ali İnci'nin destekleriyle
sağlanan bu yeni MR cihazı, yakın bir
zamanda hizmete girecek.

İHALE SÜRECİ TAMAMLANDI, HİZMETE
GİRMEYE HAZIRLANIYOR

İhale süreci tamamlanan MR cihazı,
bölgedeki sağlık hizmetlerine önemli bir
katkı sağlayacak. Tüm Milletvekillerimiz ile
Şehrin sağlık yatırımlarını yakından takip
ediyoruz. Sakarya Milletvekili Ali İnci, diğer
Sakarya Milletvekilleriyle birlikte şehrin

sağlık yatırımlarını yakından takip ettiklerini
ve bu alanda şehrin gücünü artırmak için
çaba sarf ettiklerini ifade etti.

HİZMET KALİTESİNİN
ARTMASI HEDEFLENİYOR

Yeni MR cihazının Hendek Devlet
Hastanesi'ne kazandırılmasıyla birlikte,
bölgedeki hemşehrilerin daha hızlı çözüm-
lere ulaşması ve merkez hastanelerdeki
yoğunluğun azalması hedefleniyor. Bu da
hizmet kalitesinin artmasına önemli bir katkı
sağlayacak.

� BASIN BÜLTENİ

Önceki dönem AK Parti Sakarya İl Başkan
Yardımcısı Fevzi Gürsoy, beraberinde İş
İnsanları Mehmet Sahin, Alparslan Kartal ve
İsmail Akyüz ile birlikte Serdivan Belediye
Başkanı seçilen Osman Çelik'e "hayırlı
olsun" ziyaretinde bulundu. Gürsoy ve
beraberindekiler, yeni başkanı tebrik ederek
başarı dileklerini iletti. Ziyaret sırasında,
önümüzdeki dönemde yapılacak projeler ve
işbirliği imkanları da değerlendirildi. Çelik,

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, destekleri için teşekkür etti ve
ileriye dönük işbirliği konusunda olumlu bir
bakış açısına sahip olduklarını belirtti. Bu
ziyaret, yerel yönetim ve iş dünyası
arasındaki işbirliğinin önemini vurgularken,
Serdivan'ın gelecekteki projeleri ve
gelişmeleri için umut vaat eden bir
başlangıç oluşturdu.

� BASIN BÜLTENİ

Ziyaret kapsamında,
Taraklı’da sağlık
hizmetleri üzerine
görüş alışverişinde
bulunuldu. Kay-
makam Serttaş,
heyete ilçenin sağlık
alanındaki ihtiyaçları
ve mevcut durumu
hakkında bilgi verdi.
Ziyaret, ilçenin
sağlık alanındaki
hizmetlerinin daha
da iyileştirilmesi
adına önemli bir
adım olarak değer-
lendirildi.

� BASIN BÜLTENİ

Hendek Devlet
Hastanesine
MR cihazı geliyor
Sakarya'nın sağlık altyapısına önemli

bir katkı daha! Hendek Devlet
Hastanesi'ne yeni bir MR cihazı geliyor

Çelik misafirlerini ağırlamaya devam ediyor

Öğütlü’den Serttaş’a ziyaret
Sakarya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Aziz Öğütlü ve beraberindeki heyet,
Taraklı Kaymakam Burak Serttaş'ı makamında ziyaret etti

Önceki Dönem AK Parti Sakarya İl Başkan Yardımcısı Fevzi Gürsoy ve İş Dünyasından
isimlerden Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik'e "Hayırlı Olsun" ziyareti

S akarya Büyükşehir Belediye
Başkanı Yusuf Alemdar, sabah
saatlerinde Uzun Çarşı’da esnaf
ziyaretinde bulundu. Alemdar,
esnafa hayırlı kazançlar dileyip
çay sohbetinde bir araya geldi.
Konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada Alemdar, “Pazar sabahı
esnafımıza hayırlı kazançlar di-
leyip, Uzun Çarşı’da hemşehri-
lerimizle çay sohbetinde bir
araya geldik. Şehrimizde birlik-
teliği sağlarsak Allah’ın izniyle
her şeyin üstesinden geliriz”
ifadelerini kullandı.

� NURSEL YILMAZ

Alemdar’dan esnafa ziyaret
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, Uzun
Çarşı’da esnafı ziyaret ederek çay içip sohbet etti

P amukova Belediye Başkanı Fatih Akın, Pamukova İlçesi, Yeni
Sanayi Sitesi'ne ziyarette bulunarak vatandaşlarla bir araya
geldi. Vatandaşların ihtiyaçlarını dinleyen Başkan Akın, güçlü
bir Pamukova için çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

DESTEKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

S osyal medya hesabı üzerinden paylaşımda bulunan Akın;
"Bugün yeni sanayi sitemizi ziyaret ederek esnafımızla bir
araya geldik. Yerinde tespitler yaparak işletmelerimizin
ihtiyaçlarını dinledik. Birlikte daha güçlü ve kalkınmış bir Pa-
mukova için çalışmaya devam ediyoruz. Destekleriniz için
teşekkür ederiz!" ifadelerine yer verdi.

� HABER MERKEZİ

Başkan Fatih Akın’dan sanayi sitesine ziyaret
Pamukova Belediye Başkanı Fatih Akın, Pamukova ilçesinde bulunan Yeni Sanayi Sitesi'ni ziyaret etti

Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan,
Ayasofya Kebîr Cami’sini ziyaret etti.
Ziyaretine ilişkin sosyal medyadan paylaşım
yapan Başkan Soykan, Ayasofya’yı
ibadete açan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a ve emeği geçenlere
teşekkür etti. Soykan yaptığı
paylaşımda, “Ayasofya'nın dirilişi,
Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne
kavuşmasının habercisidir. Fatih Sultan
Mehmet’in aziz emaneti, diriliş
nişanesi Ayasofya Kebîr Cami’sini
ziyaret ettik. Başta Cumhurbaşkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere

Ayasofya’nın ibadete açılmasında emeği
geçen herkese bir kez daha teşekkür ederiz”
ifadeleri yer aldı. � YAŞAR İZMİRLİ

Soykan’dan Ayasofya selfiesi
Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Ayasofya Kebîr Cami’sine gerçekleştirdiği ziyaretten

selfie paylaşarak Ayasofya’yı yeniden ibadete açan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür etti



Önce bir fıkra;
Fizikçi, matematikçi, kimyacı, jeolog ve antropo-

logdan oluşan bir heyet bir araştırma için arazide
bulunuyormuş.

Birden kar bastırınca, donmak üzereyken bir
ormancı kulübesine sığınmışlar.

Ev sahibi sobayı odunla iyice doldurmuş buzları
çözülsün diye.

Ve sobanın üzerinde tarhana çorbası kaynatmaya
başlamış içleri ısınsın diye.

Bizim bilim adamları buzları çözülüp bitleri kan-
lanmaya başlayınca etrafı incelemeye başlamışlar.

O da ne? Soba yerden 1 metre yukarda, altındaki
dizili taşların üzerine kurulmuş.

Sobanın niçin böyle kurulmuş olabileceğine dair,
kendi aralarında tartışmaya başlamışlar.

Kimyacı: Adam sobayı yükselterek aktivasyon
enerjisini düşürmüş, böylece daha kolay yakmayı
amaçlamış.

Fizikçi: Adam sobayı yükselterek konveksiyon
yoluyla odanın daha kısa sürede ısınmasını sağlamak
istemiş.

Jeolog: Burası tektonik hareketlilik bölgesi
olduğundan, herhangi bir deprem anında sobanın
taşların üzerine yıkılmasını sağlayarak, yangın
olasılığını azaltmayı amaçlamış.

Matematikçi: Sobayı odanın geometrik merkezine
kurmuş, böylece de odanın düzgün bir şekilde
ısınmasını sağlamış.

Antropolog: Adam ilkel topluluklarda görülen
ateşe tapmanın daha hafif biçimi olan ateşe saygı
nedeniyle, sobayı yukarıya kurmuş.

Tartışma neredeyse kavgaya dönecekken içle-
rinden birisi çok bilimsel bir öneri yapmış; ‘durun
yahu, kendisine soralım!’

Sobanın üzerinde tarhana karıştıran köylü, belli ki
kafası da şişmiş, onlara şöyle ters ters baktıktan sonra
sebebini açıklamış; Boru yetmedi!..

Basit konu ve olaylara olduğundan fazla anlam
yüklemenin nasıl bir geri zekalılık olduğunun en
bariz örneğidir bu fıkra…

Peki, ben niye aktardım?
Haftalardır gündemi meşgul eden konulara ve

tartışmalara bakar mısınız?
Bahçeli, o klibi ile ne demek istedi?
Bahçeli kime mesaj verdi?
Bahçeli, Erdoğan’a mı sitem etti?
Cumhur İttifakı bozuluyor mu?
Neredeyse 1 hafta ve neredeyse bütün basın bunu

tartıştı.
Köşe yazılarının ve açık oturumların konusu oldu.
Fıkradaki gibi herkes kafasına göre bir anlam

yükledi.
Sonuç? Boru yetmemişti, boru. Sebep bu kadar

basitti…
Ardından Erdoğan-Özel görüşmesi girdi dev-

reye…
Duyurudan görüşmenin gerçekleştiği ana kadar

herkes kafasına göre bir anlam yükledi.
Neden görüşüyor canım ile başladı tartışma.
Kimine göre bu görüşme faydasız ve anlamsızdı.
Seçim kaybeden Erdoğan’a, seçim kazanan Özel

üzerinden pirim kazandırmanın he anlamı vardı?
Bir görüşme olacaksa da Erdoğan, Özel’in ayağı

gitmeliydi.
Kimisi de görüşmeyi olumlu buldu.
Yetmedi Özel’e ev ödevi verir gibi şunu söylesin,

bunu aktarsın, onu sorsun faslına geçtiler.
Öyle bir hava esti ki, sanki Erdoğan ülkede olup

bitenden habersizdi. Danışmanları ve yanındakiler
bu konuda uyaramıyor, Erdoğan da ülke gülük
gülistanlık falan sanıyordu.

Belli ki gazete okumuyor, televizyon da sey-
retmiyordu.

Bir çırpıda ülkenin bütün güncel sorunları
listeleyip Özel’in eline tutuşturdular.

Erdoğan bakacak, şaşıracak, Allah Allah diyecek
ve hemen orada bakan danışman sorumlu her kim
varsa ‘çabuk çözüm bu sorunları’ talimatı verecekti.

Sonuç? Ne konuştukları bile sır oldu.
Günlerdir gündemi meşgul eden, olduğundan çok

daha fazla anlamlar yüklenen görüşmenin sonunda,
ne konuştuklarını bile öğrenemedik ki bırakın
gerisini…

Şimdi de sırada ‘boş koltuk’ tartışması var.
O koltuk niye boş bırakılmıştı?
Aynı anda hem AKP Genel Başkanı hem de

Cumhurbaşkanı olan Erdoğan, açılışı ilk oturduğu
yani ülkeyi yöneten benim mesajı veren koltukta
yapacak sonra boş yani AKP Genel Başkanı için
ayrılan koltuğu oturup, genel başkan görüşmeyi iki
genel başkan seviyesinde mi sürdürecekti?

Erdoğan, Özel’i küçümsemiş, işte yerin burası mı
demek istemişti?

Yine anlamsız ama herkesin çok büyük anlamlar
yüklediği bir sorun olarak gündemi meşgul etmeye
devam ediyor.

Bir Allah’ın kulu çıkıp uyarmıyor madem, ben
görevimi yapayım.

Böyle anlamsız olaylara derin, egzotik, subliminal
anlamlar yükleyerek bu ülkenin vaktini ve nakdini
boşa harcamayın.

Bütün bunların tek anlamı ve tek sebebi var:
Boru yetmiyor, boru…

Erol AFŞAR
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Boru yetmedi, neyi
tartışıyorsunuz?

‘Trafik haftasına
özel farkındalık’

T araklı’da, 1-7 Trafik ve İlk Yardım Haftası
dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenleniyor.
İlçe Emniyet Amirliği ve Halk Eğitim
Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen
etkinlikler kapsamında, ilçe meydanına
özel afişler asıldı. Şehit Mehmet Nuri Ko-
cabıyık Meydanında sergilenen afişlerde,
trafik kurallarının hatırlatılmasının yanı sıra
ilk yardım bilgileri de yer alıyor. Vatan-
daşların gözünden kaçmayacak şekilde
düzenlenen afişler, ilçe genelinde farkın-
dalık yaratmayı hedefliyor.

� BASIN BÜLTENİ

İpekyolu Derneği'nin Başkanı Fatih Eren ve
beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Taraklı
Kaymakamı Burak Serttaş'ı makamında ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında, dernek faaliyetleri hakkında
bilgi verildi ve Taraklı'da gerçekleştirilebilecek ortak

projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.
Kaymakam Serttaş, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, İpekyolu Derneği'nin
yöneticilerine teşekkür etti.

� BASIN BÜLTENİ

Sakarya Samsunlular Derneği Başkanı Adnan Pala,
dernek yönetim kurulu üyeleriyle birlikte, Serdivan
Belediye Başkanı Osman Çelik'i makamında ziyaret
etti. Aynı zamanda Serdivan Belediyesi Fen işleri
Koordinatörü görevine getirilen Sakarya Samsunlular

Derneği Başkanı Adnan Pala, ziyaret esnasında
Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik'e, derneğin
saygı ve sevgi simgesi olarak sunduğu özel bir
Mevlana tablosu hediye etti.

Dernek ziyaretiyle ilgili olarak Başkan Osman
Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
şehirlerinde faaliyet gösteren kültür ve hemşehri
derneklerini, Sakarya ve Serdivan'ın zengin kültürel
dokusuna katkı sağlayan önemli unsurlar olarak
gördüklerini belirtti. Sakarya Samsunlular
Derneği'nin bu ziyaretinin, şehirler arası kültürel
bağların güçlenmesine katkı sağladığını ifade etti ve
dernek başkanı Adnan Pala ile beraberindeki heyete
nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Başkan Çelik,
derneğin çalışmalarında başarılar dileyerek, kültürel
etkileşimin artarak devam etmesini temenni etti.

� BASIN BÜLTENİ

İpekyolu Derneğinden Kaymakam Serttaş’a ziyaret
İpekyolu Derneği Başkanı Fatih Eren ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Taraklı Kaymakamı Burak Serttaş’ı makamında ziyaret etti

‘Kültürel bağlar güçlendirildi’

Gecede, Sakarya'ya katkılarından dolayı Genel
Başkan Yusuf Uygur tarafından Sanat Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Sertan Demir'e bir plaket takdim
edildi. Uygur, yaptığı açıklamada, "Her alanda
ülkemiz ve halkımız için neler yapabiliriz
gayretinde olan değerlerimize sahip çıkmaya
devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. Ayrıca,
Sakarya Milli Eğitim İl Müdürü Coşkun Bakırtaş,
Bilim İnsanları ve Mucitler Genel Merkezi'nin
gerçekleştirdiği projeler hakkında bilgilendirildi.
Uygur, "Kendini sorumlu hisseden her kurumla,
iş adamıyla, melek yatırımcıyla, sanayicilerimizle,
üniversitedeki akademisyenlerimizle,
okullarımızla, öğrencilerimizle, halkımızla
topyekün hareket edebileceğimiz bir oluşumun
yapılarak, geleceğe ışık olmayı hedefliyoruz"
şeklinde konuştu. Başkan Uygur; eğitime yapmış
olduğu katkılarından dolayı, Bakırtaş'a plaket
takdim etti.

GELECEĞE UMUTLA BAKMAK
Genel Başkan Uygur, toplantının son derece

verimli geçtiğini vurgulayarak, maddi ve manevi
destek vermeye hazır olduklarını dile getirdi.
BİMUD, Sakarya, Türkiye ve dünya genelinde
bilim ve sanatı bir araya getirerek, umut ve
ilerleme için çaba harcıyor. Bilim İnsanları ve
Mucitler Genel Merkezi'nin etkinlikleri ve
projeleri, toplumun geniş kesimlerini bir araya
getirerek, geleceğe umutla bakmayı sağlamaya
devam ediyor. � BASIN BÜLTENİ

Bilim ve sanat bir arada
Bilim İnsanları ve Mucitler Genel Merkezi'nin heyecan dolu etkinlikleri devam ediyor. Sakarya
Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen Bahar Konseri, Türk Halk Müziği'nin farklı
yörelerinden eserlerle dolu bir geceye ev sahipliği yaptı. Sanat Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sertan
Demir'in liderliğinde gerçekleşen etkinlik, büyük bir ilgiyle karşılandı

AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan
Yardımcısı ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma
ve Turizm Komisyonu Üyesi olan AK Parti Sakarya
Milletvekili Ali İnci, 2023 Milletvekilliği seçimleri
öncesinde Hendek İlçesi'nde doğalgaz altyapısının
olmayan mahallelere doğalgaz sağlama
taahhüdünde bulunmuştu. İnci, bu taahhüdü
kapsamında AK Parti Sakarya Milletvekilleri Lütfi
Bayraktar ve Ertuğrul Kocacık ile birlikte Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'la
görüşmeler gerçekleştirdi.

BÖLGEDEKİ ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Görüşmelerin sonucunda, Bakan Bayraktar'ın

talimatları doğrultusunda, daha önce beş mahalleye

doğalgaz sağlanan projeye ilaveten, diğer
mahallelere de doğalgaz ulaştıracak yeni bir
projenin temel atma töreni gerçekleştirildi.
Hendekli hemşehriler adına, projenin
gerçekleşmesinde emeği geçen AGDAŞ firmasına
ve ilçeye değerli katkılarından dolayı Bakan
Alparslan Bayraktar'a teşekkürlerini ileten
Milletvekili Ali İnci, bölgedeki çalışmaların
süreceğini belirtti. Bu gelişme, Hendek ilçesindeki
yaşam standartlarını yükseltecek ve vatandaşların
günlük yaşamlarını kolaylaştıracak önemli bir adım
olarak değerlendiriliyor. Hendek halkı, doğalgazın
sağlanmasıyla birlikte daha konforlu ve ekonomik
bir yaşam sürme imkanına kavuşacak.

� BASIN BÜLTENİ

‘Hendek doğalgazı’
hakkında görüştüler

Arifiye’deki hizmet binasında düzenlenen
törende konuşan Vali Yaşar Karadeniz, ülkeye
yeni markaların gelmesi ve oluşan rekabetle
birlikte vatandaşların daha uygun koşullarla
araç edinebileceğini söyledi. BYD'nin dünya
pazarında önemli bir yere sahip olduğunu ifade
eden Karadeniz, "Sakarya olarak şarj edilebilen
hibrit modeli üreten bir iliz. Ben inanıyorum ki
BYD, Sakarya'da üretim yapan firma gibi
Türkiye'ye yatırım yapar ve burada sattığı
otomobilleri Türkiye'de üretir." dedi.

“BYD’NİN DÜNYAYI 1 DERECE
SOĞUTMAK GİBİ BİR HEDEFİ VAR”
BYD Türkiye Genel Müdürü İsmail Ergun da

BYD'nin dünyanın bir numaralı elektrikli araç
üreticisi olduğunu belirtti. Elektrikli otomobil ve
şarj edilebilir hibrit pazarlarının yeni yeni

büyüdüğünü aktaran Ergun, BYD bayilerinde
bulunan elektrikli otomobil danışmanlarının
markalardan bağımsız olarak her müşteriye
bilgi vermekle yükümlü olduğunun altını çizdi.
BYD bayilerinin bulunduğu kentte birer
elektrikli araç danışma merkezinin de olduğunu
kaydeden Ergun, vatandaşları bayilerden bilgi
almaya davet etti. Ergun, doğanın son
dönemlerde hor kullanıldığına işaret ederek
"BYD'nin dünyayı 1 derece soğutmak gibi bir
hedefi var. BYD, tüm faaliyetlerini bu hedef
etrafında şekillendiriyor." ifadelerini kullandı.
Markanın, dünyanın en büyük elektrikli araç
üreticisi olduğunu yineleyen Ergun, tüm
markalar içerisinde 9. sırada yer aldıklarını dile
getirdi.

“HEPSİNİ KENDİ ÜRETİYOR”
Ergun ayrıca, "Araçta gördüğünüz cam ve

lastik hariç her şeyi BYD kendi üretiyor.
Dolayısıyla tamamen bağımsız ve hatta diğer
markalara birçok konuda tedarikçi oluyor." diye
konuştu. Pazara girdikleri ilk 15 günde 550 adet
sattıkları "Atto 3"ün tercih edilen ilk 3 SUV
modelden biri olduğunu belirten Ergun,
markaya ilginin çok yüksek olduğunu sözlerine
ekledi. BYD Sandıkçı Genel Müdürü Harun
Sandıkçı da yeni teknolojilere sahip araçları
Sakaryalılarla buluşturdukları için mutlu
olduklarını ifade etti. Törene AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, AK Parti
Sakarya milletvekilleri Ertuğrul Kocacık ve
Murat Kaya, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, belediye
başkanları, kurum müdürleri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda davetli
katıldı. � AA

Çin merkezli elektrikli araç üreticisi BYD'nin Sakarya'daki yetkili bayisi BYD Sandıkçı, törenle hizmete alındı

Karadeniz: Şarj edilebilen hibrit modeli üreten bir iliz
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Akyazı ilçesinde yaşayan 26 yaşındaki Hav-
va Kara’nın babası Bilal Kara, evlenmeden 
önce uzun yıllar dolmuş şoförlüğü yap-
tıktan sonra hayvancılığa yöneldi. Küçük 
yaşlardan itibaren ailesinin yanında hay-
vancılıkla uğraşan Havva Kara, lise eğitimi-
ni yarıda bırakmasının ardından babasının 
izinden giderek dolmuş şoförlüğü yapmaya 
karar verdi. Kara, mesleği icra edebilmek 
için sürücü belgesi ve gerekli evrakları 
alarak 5 ay önce Sakarya 104 Nolu Akyazı 
Ovaköyleri Minibüsçüler ve Otobüsçüler 
Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine bağlı Ak-
yazı-Ovaköyleri hattında hizmet vermeye 
başladı.

OLUMLU TEPKİLERLE GURURLANIYOR
Günün büyük bölümünü direksiyon ba-
şında geçiren Kara, arta kalan zamanlarda 
hayvancılıkla uğraşıyor. Kara, sahip olduk-
ları 20 büyükbaş hayvanın bakımına ve 
beslenmesine katkıda bulunuyor. Traktör, 
iş makinesi ve motosiklet de kullanabilen 
Kara, ileride otobüs veya tır şoförü olmak 
istiyor. Dolmuş kullanırken aldığı olumlu 
tepkilerle gururlanan Kara, kadınlara örnek 
olmanın da mutluluğunu yaşıyor. Bu arada 
kızından etkilenen baba Bilal Kara da mes-
leğine dönerek Kızılcıkorman-Erdoğdu hat-
tında yolcu taşımacılığı yapmaya başladı. 

“İNSANLARDAN OLUMLU TEPKİLER 
ALIYORUM”
Havva Kara, ilçenin “ilk ve tek” kadın 
dolmuş şoförü olduğunu belirterek, hayali-
ni gerçekleştirmekten duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Çocukluğunun tarlalarda 
ve hayvanlarla iç içe geçtiğini, 18 yaşına 
girince de ehliyetini aldığını aktaran Kara, 
“Okula giderken de hep aileme yardımcı 
oluyordum. 18 yaşımda ehliyetlerimi, ulus-

lararası ve yurt içi SRC (yük ve yolcu 
taşımacılığı) belgelerimi aldım” dedi.
“ÖRNEK OLMAK GÜZEL”
Kara, ailesinin kendisine her zaman 
destek olduğunu belirterek, ileride 
şehirlerarası otobüs veya uluslararası 
tır şoförlüğü yapmak istediğini kaydet-
ti. Baba mesleği dolmuş şoförlüğünü 
devam ettirmek istediğini dile getiren 
Kara, “İnsanlardan olumlu tepkiler 
alıyorum. Beni görünce aracının camını 
açıp ‘Helal sana’, ‘Seninle gurur duyu-
yoruz’, ‘Allah sayınızı artırsın’ diyenler 
oluyor. İnsanlar hayranlıkla bakıyorlar. 
Örnek olmak güzel” diye konuştu.

DAİMA DESTEK
Anne Nezahat Kara ise kızlarına he-
deflerine ulaşması için daima destek 
olduklarını belirtti. Kızının her zaman 

hedeflerinin peşinden gittiğini anlatan Kara, 
“İstediğim mesleği yapacağım dedi, tamam 
dedik. Arkasında değil, yanında durduk. Şe-
hirlerarası otobüs şoförlüğü yapmak istedi-
ğini söyledi. İlk önce tecrübe edinmesi için 
dolmuş aldık, sonra şehirlerarası otobüs 
şoförlüğü yaparsın dedik. Tır ehliyeti aldı. 
Hedeflerini yüksek tutuyor. Uluslararası tır 
şoförü olmak istiyor” ifadelerini kullandı.
 /AA

Sakarya’da yaşayan Havva Kara, bir yandan hayvancılıkla uğraşırken bir yandan da 
çocukluk hayali baba mesleği dolmuş şoförlüğü yaparak yolculara hizmet veriyor.

Hem hayvancılık hem Hem hayvancılık hem 
dolmuş şoförlüğü yapıyordolmuş şoförlüğü yapıyor

Sakarya’da hekimler ve sağlık çalışanları, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını protesto 
etmek için “sessiz yürüyüş” gerçekleştirdi.
Adapazarı ilçesindeki Tozlu 
Camisi önünde beyaz önlüklerini 
giyerek toplanan hekim ve sağlık 
çalışanları, ellerinde taşıdıkları 
dövizlerin yanı sıra Türk ve Filis-
tin bayraklarıyla Adapazarı Kültür 
Merkezi’ne yürüdü. Burada grup 
adına açıklama yapan Sakarya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 2. sınıf 
öğrencisi Osman Salih Toprak, 
sessiz yürüyüşlerinin 25. haftasın-
da Gazze için seslerini yükselt-
meye devam ettiklerini söyledi. 
Toprak, İsrail’in sistematik bir 
şekilde katliamlar yaptığını, insan-
ları yurtlarından zorla sürgün ede-
rek mal varlıklarına el koyduğunu 
ifade etti. Saldırıların başladığı 7 
Ekim 2023’ten bu yana 35 bin 
kişinin hayatını kaybettiğini, 100 
bine yakın Filistinlinin ise yara-

landığı aktaran Toprak, 19 binden 
fazla çocuğun ise yetim kaldığını 
dile getirdi. Toprak, İsrail’in, 
Gazze’de bulunan hastanelere 
yönelik saldırılarının katliamlara 
dönüştüğüne işaret ederek, sağlık 
kuruluşlarının hizmet veremez 
duruma geldiğini kaydetti.

YÜRÜYÜŞE DESTEK 
OLMAYA DAVET
Gazze halkının abluka altında 
açlığa mahkum edildiğini belirten 
Toprak, “Bombaların, kitle imha 
silahlarının dehşetinden kurtula-
bilen insanlar, yetersiz beslenme-
nin, susuzluğun, salgın hastalık-
ların pençesinde ölüme mahkum 
ediliyor. /AA

Sakarya Girişimci Kadınlar 
Derneği’nin kuruluşunun 1. 
yıl dönümü dolayısıyla “Zirve 
Buluşması” gerçekleştirildi.

Arifiye ilçesinde bir otelde düzen-
lenen programda, dernek üyeleri 
ile Azerbaycan, Kosova ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden gelen 
girişimci kadınlar bir araya geldi. 
Programda konuşan Sakarya Valisi 
Yaşar Karadeniz, üretim faaliyetleri-
nin Türkiye’nin ekonomik dengesi-
ne sunduğu katkıya değindi. Üretim 
faaliyetinin artmasının, verimlilik ve 
üretkenliğe fayda sağlayacağını kay-
deden Karadeniz, “Ülkemiz eko-
nomisine, kadınlarına ve ülkemizin 
geleceğine büyük katkı sunacağına 

ve Sakarya’mızın ekonomisinin de 
aynı şekilde geliştireceğine inancım 
tamdır.” ifadelerini kullandı.
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Akgün 
Altuğ da Sakarya’da toplam çalışan 
sayısının yüzde 33’ünün kadınlar-
dan oluştuğunu, bunun daha iyi 
bir seviyeye yükselmesi gerektiğini 
vurguladı. Dernek Başkanı Nagi-
han Aygün de zirve buluşmasında 
“Türk Dünyası Girişimci Kadınlar 
Birliğini” oluşturma hedefine start 
vereceklerine işaret ederek, yaptık-
ları çalışmalardan bahsetti. Şehir ve 
ülke ekonomisine destek vermeye 
devam ettiklerini aktaran Aygün, 
şöyle konuştu:
“Bugüne kadar 1400 girişimci kadı-
nımızla tanıştık. Yaptığımız etkin-

liklerle kadınlarımızın kendilerini 
keşfettiği, keşfetme yolculuklarında 
potansiyellerimizi en iyi şekilde 
değerlendirerek, üstüne katarak de-
vam edeceğiz. Geleceğe daha net 
bakmamız gerektiğini düşünüyoruz. 

Güçlü kadın, aile, toplum, güçlü 
Sakarya, güçlü Türkiye ve Türk 
dünyası prensibini rehber edine-
rek, geleceğin inşasına hep birlikte 
omuz vereceğimize inanıyoruz.” 
Konuşmaların ardından katılımcıla-
ra, hediye ve plaket verildi. Progra-
ma, Sakarya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Burak Erken, Serdivan 
Belediye Başkanı Osman Çelik, 
Erenler Belediye Başkanı Şenol 
Dinç ve iş insanları katıldı. /AA

Sağlık çalışanlarındanSağlık çalışanlarından
sessiz yürüyüşsessiz yürüyüş

Sakarya’da İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları kınandı. Milli İrade Sivil 
Toplum Kuruluşları temsilcileri, ellerin-
de pankart ve dövizlerle Adapazarı 
Kültür Merkezi önünde toplandı.

Grup adına açıklama yapan Sakar-
ya Kültür ve Eğitim Vakfı (SAKEV) 
Başkanı Baycan Ateş, kanayan yara 
olan Gazze için birey veya sivil 
toplum kuruluşları olarak yapabi-
leceklerini yapmanın gayreti gereği 
bir araya geldiklerini söyledi. Ateş, 
insanlığın tarih boyunca birçok zulme 
ve katliama şahitlik ettiğini belirterek, 
İsrail’in, menfaatleri ve hain emelleri için 
aylardır Gazze’yi ateşe verdiğini söyledi.

“ALLAH’TAN RAHMET
 DİLEDİLER”
İsrail’in kadın, çocuk, yaşlı ve hasta 
demeden uyguladığı soykırım, vah-
şet ve katliamların tarihte emsaline 
rastlanmamış boyuta ulaştığına 
işaret eden Ateş, “Sözde özgür-
lük, insan hakları ve demokrasi 
havarileri olan Batı dünyası, bu 
zulmün karşısında üç maymunu 
oynamaya devam etmektedir. 
İradelerini ve insan sıfatını kaybet-
miş olmalarının bir neticesi olarak 
gösterdikleri tüm bu vahşet ve soy-
kırım karşısında zalim siyonist İsrail’i 
ve işbirlikçisi olan emperyalistleri telin 
ediyoruz.” şeklinde konuştu. Ateş, İsra-
il’in saldırılarında hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet diledi. /AA

İsrail’in saldırıları 
protesto edildi

Kadın girişimciler Kadın girişimciler 
zirvede buluştuzirvede buluştu

Dilimizin zenginlikleri programı ilgi gördü
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
yürütülen Dilimizin Zenginlikleri 
projesi kapsamında Adapazarı İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü koordine-
sinde planlanan Ozanlar Ortaoku-
lunun hazırlamış oldukları prog-
ram Orhangazi Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. 

Programda öğrenciler tarafından 
okunan şiir, söylenen ezgiler ve 
dilimizin doğru kullanımına dikkat 
çekmek için hazırlanan tiyatro gös-
terisi izleyiciler tarafından ilgiyle iz-
lendi. Programa Adapazarı İlçe Millî 
Eğitim Müdür V. Ahmedlatif Şahin, 
Şube Müdürleri Hasan Büyükbaş, 
Fatih Güney, Sakarya Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Dr. Öğretim 
Üyesi Cengiz Atlan, öğretmenler, 
öğrenciler ve veliler katıldı.

“BİR DİLİMİZ VAR” TİYATRO 
OYUNU ALKIŞ TOPLADI
Ozanlar Ortaokulu Türkçe Öğretme-
ni Sevcan Hasarı Şimsek’in yazmış 
olduğu “Bir Dilimiz Var” adlı tiyatro 
oyunu izleyiciler tarafından alkış 
topladı. Türkçenin doğru kullanımı 
ile ilgili hazırlanan oyunda okulun 
öğrencileri başarılı bir performans 
sergilediler.  İzleyenler tarafından be-
ğeni toplayan oyun, seyircileri hem 
güldürdü hem düşündürdü. Gençler 
arasında dilin yanlış kullanımına 
dikkat çekilirken Türkçeye sahip 
çıkmanın ve dilin doğru kullanımı-
nın önemine vurgu yapıldı.  Tiyatro 
oyunu öncesi Sakarya Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Türk Sanat 
Müziği Ana Bilim Dalı Çalgı Eğitim 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Cengiz 
Atlan’ın katılımı ile ney dinletisi 

eşliğinde okul öğrencileri kültürü-
müzde önemli yeri olan parçalar 
seslendirdiler.

FARKINDALIK ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDECEK
Adapazarı İlçe Millî Eğitim Müdür V. 
Ahmedlatif Şahin; programı hazırla-
yan okul idareci, öğretmen ve öğren-
cilerini tebrik etti. Büyük bir emek 
ve öz veri ile aylarca hazırlanan bu 
programların çok kıymetli olduğu-
nu belirten Şahin, sene boyunca 
Millî Eğitim Bakanlığının Dilimizin 
Zenginlikleri projesi kapsamında ilçe 
olarak birçok etkinlik gerçekleştir-
diklerini, Türkçenin doğru kullanımı 
ile ilgili öğrencilerde farkındalık 
oluşturduklarını, projenin başarılı 
bir şekilde devam ettiğini ve sene 
sonuna kadar bu etkinliklerin devam 
edeceğini belirtti. /BASIN BÜLTENİ
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ASKF’den ziyaret turu
ASKF Başkanı Yaşar Zımba "Önceki

dönemlerden belediye Başkanlığı
tecrübesi olan İrfan Püsküllü ve Bilal
Soykan Başkanlarımız ile birlikte yeni
seçilen Mehmet Murat Çoruhlu
kardeşimizde var. Hendek ve Akyazı
ilçemiz amatörün her branşında
Sakarya'nın en başarılı ilçelerinden biri,
Karapürçek ise sporda makus kaderini
değiştirmeye başladı” dedi. Tecrübeli
Başkanların sporda kaldıkları yerden
devam etmeleri gerekir diyerek sözlerine
devam eden Başkan Zımba “Yeni
kardeşimizin de zamanla spor kulüpleri

ve sporculara sahip çıkması tek temenni-
miz. Bu noktada bizlerin üstüne düşen bir
görev varsa, önceden olduğu gibi desteğe
hazırız. Şahsım, yönetim kurullarımız ve
ASKF camiamız adına seçilen belediye
başkanlarını bir kez daha kutluyor, çalış-
malarında kolaylıklar diliyorum.” dedi.

Z iyaretlere ASKF Başkanı Yaşar Zımba ile
birlikte ASKF yöneticileri Hüdaverdi Ba-
hadır, Mehmet Bilgin, Adem Turan, Uğur
Kobaş, Salih Yıldırım, Yahya Berk, Çetin
Sertel, Ahmet Birinci, Ahmet Silahçı,
Mustafa Püskül, Hasan Zandolu, Sezgin
Cumhur katıldı. � Ömer DERE

ASKF yönetimi, Karapürçek, Akyazı ve Hendek Belediye Başkanlarını ziyaret
etti. Başkan Zımba ve beraberindeki heyet Karapürçek Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çoruhlu, ikinci ziyareti Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan’a
son ziyaret ise Hendek Belediye Başkanı İrfan Püsküllü'ye yaptı

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 14 pilot ilde başlatmış olduğu
öğretmen akademileri projesi kapsamında faaliyetlerine

başlayan Sakarya Öğretmen Akademileri, Spor Akademisi
söyleşisi, Sakarya Akademilerinin Koordinatörü, İl Milli
Eğitim Müdür Yardımcısı Ozan Özkaya ve Öğretmenlerin
katılımı ile gerçekleşti.

Uğur Kobaş yaptığı açıklamada "Öğretmenlerimiz ile çok
samimi ve güzel bir ortamda sohbet etme olanağı bul-
dum. Gurur duyacağım bu ortam ile ilgili olarak, Sakarya
İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun Bakırtaş, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Ozan Özkaya ve Akademi Spor
heyetine, katılan öğretmenlerimize teşekkür ediyorum"
ifadelerini kullandı. � Rabia KAYA

Türkiye, Akdeniz, Avrupa ve Dünya, Karate
federasyonları hakem kurul üyesi ve Tokyo 2020
Yaz Olimpiyat oyunları hakemi Uğur Kobaş Spor

Akademisinin konuğu oldu

Spor Akademisinin konuğu Uğur Kobaş

Sakaryalı güreşçiler er meydanında

S aat 14.30'da başlayan program Ertuğrul Gazi
Türbesi Tören alanında gerçekleşti. Mehteran
konseri, Karakucak Güreşleri, Ödül Töreni ve
pilav ikramı ile gerçekleşin güreşlerde Sakaryalı
pehlivanlar Enes Kesler, Alpaslan Tekmen, Barış
Bayev ve Osman Hazar Sakarya Büyükşehir
Belediyesi adına güreşti. Sakaryalı güreşçiler
çeyrek finale çıkarken, rakiplerine yenilerek bir
üst tura çıkamadılar. Sakarya'nın kanalı Tv264
ekranlarında yayınlanan Karakucak Güreş Festi-
vali büyük beğeni topladı. � Osman KARSLI

Karakucak Güreş Festivali Bilecik'te
gerçekleştirildi. 3 Mayıs Türkçülük Günü
etkinliğinde Bilecik, Söğüt'te düzenlenen

güreşlerde Sakaryalı 4 güreşçi de mücadele etti

BBaarrcceelloonnaa’’ddaa  AAyyddıınn  hhaavvaassıı

Türk önde Türk ileri
İspanya'nın Barcelona kentinde düzenlenen "Avrupa Şampiyonası’nda" Türk sporcuların başarısı
büyük sevinç yarattı.

Türkiye Vücut Geliştirme, Fitnes
ve Bilek Güreşi Federasyonu,
milli sporcular ile katıldığı
"Avrupa Şampiyonasında"
büyük başarı elde etti. İs-
panya'nın Barcelona (Santa Su-
sanada) kentinde düzenlenen
Avrupa Şampiyonasında kafile
başkanlığı yapan Sakaryalı Fed-
erasyon 2. Başkanı Hasan
Aydın "Şampiyona için hem
erkeklerde, hem de bayanlarda
çok iddialı olarak hazırlandık. 

Kırmızı-beyaz milli renklerimizle
İspanya'ya heyecan taşıdık.
Şampiyonada sporcularımız-
dan, Kadir Silo, Mert Keleş,
Batuhan Adakale ile Ekrem Ak,
Avrupa şampiyonu (+overall)
olarak altın madalya aldılar.
Yine  milli sporcularımızdan,
Yasin Ayrancı (Avrupa 2.) ve
Aykut Turan (Avrupa 2. ) olarak
adlarını şampiyonaya
yazdırdılar. Son derece mutlu
olduk" diyerek bazı sporcuların
ilk defa milli forma altında
yarıştığını ve tecrübe kazandık-
larını söyledi. � Yusuf CİNAL

BİZİM AYKUT

3-8 Mayıs 2023 tarihleri arasında İspanya’nın Santa Su-
sanna kentinde düzenlenen, Avrupa Vücut Geliştirme ve
Fitness Şampiyonası'nda Sakarya’ya madalya geldi.

Sakaryalı Milli
Sporcumuz Aykut
Turan rakiplerini eley-
erek yarışmada ikinci
olma başarısını elde
etti. Gençlik ve Spor İl
Müdürü Nevzat İnanç
sosyal medyadan
yayınladığı mesajla
sporcuyu tebrik etti.
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2004 Sakarya Masterlar futbol
takımı Antalya’da iki maçta 11 gol

attı, rakiplerine korku saldı

MÜMİN GOL GOL GOL

Antalya’daki Veteranlar Turnuvasına
katılan 2004 Sakarya Masterlar, ilk maçta
Kıbrıs'ı 5-0 yenerken gollerin 3'ünü
Mümin Aysever, 2’sini de Ümit Tale attı.
İkinci maçta Afyonkarahisar Masterlar
takımını Mümin Aysever'in 2, Ayhan Ay-
demir'in 4 golüyle 6-0 yenerek şampiy-
onluktaki iddiasını gösteren Sakarya
masretlar güçlü kadrosuyla da rakip-
lerinin gözünü korkuttu.

� Mansur YILMAZ

Sakarya masterların golcüleri
Mümin Aysever, Ayhan Alde-
mir ve Ümit Tale fırtına gibi
esiyor.

2004 Sakarya Masterlar futbol takımı Antalya’da iki maçta 11 gol attı, rakip-
lerine korku saldı.

Masterlar
ezip geçiyor

K oltuğu rahmetli Günay Altun’dan teslim alan Mahmut
Güzel uzun yıllar başkan olarak hizmet verdiği Saha
Komiserleri derneğindeki görevinden yaştan emekli
olunca Saha Komiserleri Derneği seçimini kazanan
Yıldız Sarıoğlu Komiserlerin yeni Başkanı oldu.

B u arada Mahmut Güzel de Derneğin Onursal Başkanı
oldu. Seçimde divanda Futbol İl Temsilcisi Tezcan
Demir, ASKF Genel Sekreteri Ahmet Silahçı yer
aldılar. Başkan Yaşar Zımba da seçim de bir konuşma
yaparak hizmetlerinden dolayı Mahmut Güzel’e
teşekkür ederken, yeni Başkan Yıldız Sarıoğlu’na da
başarılar diledi.

SARIOĞLU’NUN LİSTESİ

S aha Komiserleri Derneği’nin ilk bayan Başkanı Yıldız Sarıoğlu’nun yönetim
kurulunda şu isimler yer aldı; Başkan Yıldız Sarıoğlu, yöneticiler Sami Bölük-
başı, Yusuf Kösterelioğlu, Turhan Alıkçı ve Murat Işık yer aldılar. Yeni yöne-
tim daha sonra toplanarak görev bölümü yapacaklar.

ÜST KURUL DELEGELERİ

S aha Komiserleri Derneği yeni yönetiminde Genel Sekreter olarak Hasan Zan-
dolu görev yapacak. Yeni yönetimde üst kurul delegeleri ise Başkan Yıldız
Sarıoğlu, Mahmut Güzel ve Sami Bölükbaşı’dan oluştu.

� Nazım AKTÜRK

Güzel Veda
Rahmetli Mehmet Sütlü’nün temellerini attığı ve ilk Başkanı
olduğu Saha Komiserleri Derneği’nde Mahmut Güzel devri bitti

Hüseyin Kama ASKF Spor evinde yapılan Saha Komiserleri Derneği seçiminde Başkan Yaşar Zımba, Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir de yer aldılar.

Genel Kurul sonunda ASKF Hüseyin Kama Amatör spor evinin önünde günün anısına toplu resim verildi.

Kırşehir’den 4 madalya
ve 1 kupa ile döndüler
SUBÜ öğrencileri, Kırşehir’de düzenlenen TÜSF Üniversiteler Ligi
Türkiye Karate Şampiyonası’nı ikisi gümüş ikisi bronz 4 madalya
ve bir ikincilik kupası ile tamamladı, Sakarya’ya mutlu döndü

KARATE DE SUBÜ

S akarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nin (SUBÜ)
karateci öğrencileri, Türkiye Üniversite Sporları Federasy-
onu’nun (TÜSF) Kırşehir’de düzenlediği Üniversiteler Ligi
Türkiye Karate Şampiyonası’nı 4 madalya ve 1 kupa
tamamladı. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kındam
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen müsabakalar da 68 kilo-
gram Bayanlar Kumite Kategorisi’nde Bengisu Çelik ve 67
Kilogram Erkekler Kumite Kategorisi’nde Emirhan Uygun
gümüş madalya kazanarak Türkiye 2’ncisi oldu.

Kırşehir’de 61 Kilogram Bayanlar Kumite
Kategorisi’nde Buse Nemli ve +84 Kilo-
gram Erkekler Kumite Kategorisi’nde ise
Ahmet Bulut bronz madalya kazanarak
Türkiye 3’üncülüğü elde etti. Ayrıca final
müsabakalarında Marmara Üniversitesi
erkek takımına mağlup olan SUBÜ erkek
takımı ikincilik kupasının sahibi oldu.

� Rabia KAYA
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Tuzlaspor yenilgisiyle ilk 3 yolunda korku 
tüneline giren Sakaryaspor şansını deplasmanda
oynayacağı Kocaelispor maçına sarkıttı

Şanlı çarşafa dolandı
T uzlaspor karşısında maça üç stop-

erle başlayan Tuncay Şanlı sınıfta
kaldı.Şanlı golü yedikten sonra
yanlıştan döndü ama bu kezde
dakikalar 60’ı gösterirken Burak’la
direğe takıldık, 3 puan buhar oldu

TTuuzzllaassppoorr’’uu  yyeennsseekk  kkoommşşuuyyaa  ggeezzmmeeyyee  ggiiddeecceekkttiikk

Yine top bizde
Lig’de son hafta deplasmanda

Kocaelispor’u yenersek
rakiplerimiz ne yaparsa yapsın
30 Mayıs’ta finali biz oynarız

GOLLER: Mamba (dk. 57) Sadık Baş (90+6)(Tuzlas-
POR)
SARI KARTLAR: Kasongo, Erdi Dikmen (Sakaryas-
por), Muhammed Akarslan, Stankovski (Tuzlaspor)

Cihan Topaloğlu 
Kasongo
Rotman
Donkor 
Murat Cem Akpınar

(Koray Kılınç) 
Hasan Kılıç 
Samed Onur

(Burak Süleyman) 
Del Valle, 
Erdi Dikmen 

(Bülent Cevahir) 
Dimitrov 
Oğuz Yıldırım

(Sinan Kurt)
Teknik Direktör: 

Tuncay Şanlı

Emre Koyuncu 
Awuku 
Muhammed Akarslan

(Sadık Baş) 
Mahamadou 
Mamba

(Hasanalizada) 
Hikmet Çiftçi 

(Aksel Aktaş) 
Umar

(Stankovski) 
Samet Asatekin 
Togui 
Gökhan Akkan 
Çağrı Giritlioğlu

Teknik sorumlu: 
Andaç G. Kocabıyık

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G B M A Y P1-EYÜPSPOR 33 23 3 7 73 31 722-GÖZTEPE 33 21 6 6 59 19 693-SAKARYASPOR 33 16 9 8 48 35 574-ÇORUM FK 33 16 8 9 54 34 565-BODRUM FK 33 15 11 7 42 21 566-KOCAELİSPOR 33 16 7 10 48 39 557-BANDIRMA 33 13 11 9 49 31 508-BOLUSPOR 33 14 8 11 31 34 509-G.BİRLİĞİ 33 13 11 9 38 32 5010-ERZURUM 33 12 11 10 30 30 4411-MANİSA FK 33 9 13 11 40 38 4012-ÜMRANİYE 33 11 7 15 38 46 4013-K.ÖRENGÜCÜ 33 10 9 14 33 42 3914-TUZLASPOR 33 9 10 14 34 46 3715-ADANASPOR 33 10 6 17 27 45 3616-ŞANLIURFA 33 8 11 14 30 37 3517-ALTAY 33 5 3 25 15 75 918-GİRESUN 33 2 4 27 15 69 7NOT: ALTAY, ERZURUM VE GİRESUN’UN 3’ER

PUANI SİLİNDİ

TOPLU SONUÇLAR
EYÜPSPOR 0-3 GÖZTEPEALTAY 0-2 ADANASPORÇORUM FK 1-1 ŞANLIURFASPORMANİSA FK 1-0 BOLUSPORBANDIRMA 2-1 KEÇİÖRENGÜCÜBODRUM FK 3-0 KOCAELİSPORSAKARYASPOR 0-2 TUZLASPORÜMRANİYESPOR 2-0 ERZURUMSPOR FKGENÇLERBİRLİĞİ 1-0 GİRESUNSPOR

Komşu’yu yenmek şart oldu


